
1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
Královéhradecký kraj  
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje  
IČO:    708 89 546 
DIČ:   CZ70889546 
 
na straně jedné (dále jen „Akcionář“) 
 
a 
 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Mgr. Tomášem Halajčukem, Ph.D., předsedou představenstva 
IČO:    25997556 
DIČ:    CZ25997556 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2321 

 
na straně druhé (dále jen „Společnost“) 
 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   
 

A. Akcionář je jediným akcionářem Společnosti a má zájem na rozvoji Společnosti, jakož i 

Oblastní nemocnice Náchod a.s., kterou prostřednictvím Společnosti ovládá; 
B. Rada Akcionáře schválila uzavření této Smlouvy na svém jednání dne 3.10.2022; 
C. Představenstvo Společnosti schválilo uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne                  

6.10.2022, a to usnesením č. PR/285/6/2022. 
 
 
dohodly se smluvní strany  
 
 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, 
na uzavření této 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEPENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU  
MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL  

 
  



2 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek: 
a) Akcionáře poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře do vlastního 

kapitálu Společnosti mimo základní kapitál. Předměty tvořící nepeněžitý příplatek 

Akcionáře dle této smlouvy jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 

nedílnou součást. Nepeněžitý příplatek byl oceněn znaleckým posudkem č. č. 1053/22 ze 
dne 15. 8. 2022 vypracovaným soudním znalcem Ing. Pavlem Dytrychem, znalcem pro obor 
ekonomika (dále jen „znalecký posudek“), který určil celkovou cenu obvyklou předmětů 

tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 48 101 800 Kč včetně DPH. Kopie znaleckého 
posudku tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

b) Společnosti použít všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek po jejich získání od 

Akcionáře dle této smlouvy, jako nepeněžitý příplatek, který Společnost poskytne Oblastní 

nemocnici Náchod a.s., IČO 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 547 69 Náchod, a to 

bezprostředně po uzavření této smlouvy. 
 

1.2. Akcionář a Společnost na základě znaleckých posudků shodně konstatují, že hodnota 

nepeněžitého příplatku činí 48 101 800 Kč včetně DPH (slovy: čtyřicet osm milionů jedno sto 

jeden tisíc osm set korun českých včetně DPH). 
 

II. Závazek k poskytnutí a přijetí příplatku, nakládání s příplatkem 

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý 

 příplatek mimo základní kapitál, který je specifikován v čl. I. odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy. 
 
2.2. Společnost dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře mimo základní kapitál dle čl. I. odst. 

1.1. písm. a) této Smlouvy přijímá a zavazuje se s ním nakládat dle této Smlouvy. 
 
2.3. Společnost se zavazuje použít všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek po jejich získání 

od Akcionáře dle této smlouvy, jako nepeněžitý příplatek, který Společnost poskytne Oblastní 

nemocnici Náchod a.s., IČO 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 547 69 Náchod, a to 

bezprostředně po uzavření této smlouvy v souladu se smlouvu, kterou za tím účelem Společnost 

s Oblastní nemocnicí Náchod a.s. již uzavřela a jejíž kopie tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
 

III. Poskytnutí příplatku 

3.1.  S ohledem na skutečnost, že všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek dle této smlouvy 

jsou ke dni jejího uzavření v detenci Oblastní nemocnice Náchod a.s., dále pak s ohledem na 
závazek Společnosti dle článku II. odst. 2.3. této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že 

předměty tvořící nepeněžitý příplatek se považují bez dalšího za převzaté Společností dnem 

uzavření této smlouvy.   

IV. Nakládání s příplatkem 

4.1. Společnost se zavazuje dobrovolný nepeněžitý příplatek poskytnutý Akcionářem dle této 

smlouvy použít výhradně způsobem dle článku I. odst. 1.1. písm. b) a čl. II. odst. 2.3. této 

smlouvy. 



3

V. Odstoupení od smlouvy

5.1. V případě, že by nebyl naplněn účel sledovaný Akcionářem dle čl. I. odst. 1.1. písm. b) této

smlouvy v souladu s čl. II. odst. 2.3 této smlouvy, je Akcionář oprávněn od této smlouvy bez

dalšího odstoupit.

VI.  Náklady spojené s uzavřením Smlouvy

6.1. Smluvní strany se dohodly, že Akcionář neponese náklady na pořízení znaleckého posudku, a
to ani z části.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Smlouvy

zajistí Akcionář za součinnosti Společnosti. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním

celé smlouvy včetně jejích příloh.

7.3. Smlouva je uzavírána v elektronické formě.

7.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 3.10.2022
usnesením č. RK/30/1360/2022.

7.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně

příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla

sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  uzavřena v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého

oprávněného zástupce.

Příloha č. 1:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek

Příloha č. 2:  Znalecký posudek č. 1053/22 ze dne 15. 8. 2022 vypracovaným soudním znalcem Ing.
Pavlem Dytrychem, znalcem pro obor ekonomika

Příloha č. 3:  Kopie smlouvy o dobrovolném nepeněžitém příplatku mimo základní kapitál uzavřená

mezi Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. a Oblastní nemocnicí

Náchod a.s. ze dne 8. 11. 2022.

V Hradci Králové dne      V Hradci Králové dne

                                                            
Královéhradecký kraj  Zdravotnický holding

zastoupený Královéhradeckého kraje a.s.

Mgr. Martinem Červíčkem    zastoupený

hejtmanem kraje     Mgr. Tomášem Halajčukem, Ph.D.
předsedou představenstva



Inventární 
číslo 

Název 
Pořizovací 

cena 
Zařazení do 

majetku 

EM00155020 T-0849-Endoskopická věž pro ORL 1 413 885,00 12.10.2021 

EM00155211 T-0850-Artroskopická věž vč.příslušenství 2 904 584,00 21.10.2021 

EM00156113 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156114 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156115 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156116 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156117 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156118 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156119 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156120 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156121 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156122 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156123 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156124 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156125 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156126 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156127 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156128 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156129 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156130 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156131 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156132 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156133 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156134 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156135 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156136 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156137 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156138 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156139 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156140 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156141 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156142 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156143 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156144 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156145 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156146 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156147 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156148 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156149 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156150 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156151 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156152 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156153 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156154 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 



EM00156155 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156156 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156157 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156158 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156159 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156160 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156184 T-3601-Dlaha kolenní motorová 175 564,95 22.10.2021 

EM00156185 T-3601-Dlaha kolenní motorová 175 564,95 22.10.2021 

EM00157916 ORL-U-Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342,78 03.11.2021 

EM00157917 ORL-U-Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342,78 03.11.2021 

EM00157934 T-0202-Analyzátor k odhalení hypoxie plodu 1 701 016,79 04.11.2021 

EM00159824 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159825 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159826 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159827 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159828 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159829 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159830 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159831 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159832 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159833 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159834 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159835 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159836 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159837 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159838 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159839 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159840 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159841 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159842 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159843 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159844 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159845 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159846 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159847 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159848 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159849 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159850 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159851 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159852 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159853 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159854 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159855 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00160039 Ribstol LUX 240x80cm 4 390,00 23.11.2021 

EM00160040 Žíněnka skládací 2 374,00 23.11.2021 

EM00161497 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 



EM00161498 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161499 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161500 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161501 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161502 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161503 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161504 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161505 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161506 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161507 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161508 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161509 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161510 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161511 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161512 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161513 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161514 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161515 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161516 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161517 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161518 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161519 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161520 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161521 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161522 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161523 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161524 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161525 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161526 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161527 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161528 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161529 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161530 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161531 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161532 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161533 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161534 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161535 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161536 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161537 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161538 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161539 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161540 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161541 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161542 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161543 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 



EM00161544 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161545 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161546 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161547 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161548 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161549 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161550 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161551 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161552 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161553 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161554 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161555 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161556 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161557 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161558 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161559 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161560 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161561 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161562 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161563 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161564 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161565 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161566 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161567 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161568 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161569 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161570 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161571 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161572 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161573 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161574 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161575 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161576 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161577 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161578 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161579 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161580 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161581 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161582 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161583 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161584 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161585 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161586 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161587 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161588 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161589 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 



EM00161590 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00162732 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162733 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162734 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162735 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162736 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162737 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162738 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162739 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162740 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162741 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162742 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162743 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162744 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162745 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162746 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162747 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162748 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162749 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162750 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162751 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162752 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162753 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162754 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162755 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162756 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162757 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162758 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162759 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162760 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162761 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162762 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162763 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162764 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162765 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162766 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162767 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162768 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162769 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162770 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162771 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162772 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162773 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162774 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162775 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162776 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 



EM00162777 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162778 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162779 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162780 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162781 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162782 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162783 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162784 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162785 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162786 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162787 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162788 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162789 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162790 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162791 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162792 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162793 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162794 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162795 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162796 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162797 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162798 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162799 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162800 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162801 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162802 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,46 06.11.2021 

EM00162803 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162804 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162805 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162806 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162807 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162808 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162809 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162810 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162811 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162812 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162813 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162814 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162815 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162816 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162817 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162818 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162819 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162820 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162821 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162822 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 



EM00162823 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162824 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162825 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162826 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162827 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162828 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162829 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162830 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162831 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162832 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162833 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162834 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162835 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162836 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162837 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162838 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162839 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162840 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162841 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162842 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162843 T-3810-Inhalační přístroj přenosný 4 686,33 06.11.2021 

EM00162844 T-3810-Inhalační přístroj přenosný 4 686,33 06.11.2021 

EM00162845 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162846 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162847 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162848 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162849 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162850 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162851 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162852 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162853 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162854 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162855 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162856 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162857 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162858 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162859 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162860 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162861 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162862 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162863 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162864 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162865 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162866 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162867 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162868 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 



EM00162869 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162870 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162871 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162872 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162873 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162874 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162875 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162876 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162877 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162878 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162879 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162880 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162881 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162882 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162883 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162884 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162885 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162886 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162887 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162888 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162889 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162890 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162891 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162892 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162893 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162894 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162895 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162896 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162897 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00164333 
T-0844-Vysokoprůtokovový insuflátor s odsáváním 
kouře 1 085 978,35 23.12.2021 

EM00164334 T-0848-Laparoskopická věž-gynekologie 4 373 640,21 23.12.2021 

EM00164335 T-0851-Laparoskopická věž 4K 4 959 151,95 23.12.2021 

EM00164336 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164337 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164338 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164339 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164340 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164341 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164342 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164343 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164344 T-08R1-Video-rektoskop 606 539,95 23.12.2021 

EM00164345 T-08R2-Nefroskop 240 199,14 23.12.2021 

EM00164363 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164364 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164365 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 



EM00164366 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164367 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164368 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164376 Projektor Epson EB-L610U 84 455,58 06.12.2021 

EM00164377 Philips 86" zobrazovač typu B 70 909,63 06.12.2021 

EM00164378 Philips 86" zobrazovač typu B 70 909,63 06.12.2021 

EM00164379 Philips 86" zobrazovač typu B 70 909,63 06.12.2021 

EM00164380 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164381 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164382 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164383 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164384 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164385 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164386 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164387 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164388 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164389 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164390 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164391 Plátno se stojanem stativové 7 494,74 06.12.2021 

EM00164392 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12.2021 

EM00164393 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12.2021 

EM00164394 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12.2021 

EM00164491 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164492 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164493 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164494 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164495 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164496 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164497 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164498 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164499 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164500 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164501 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164502 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164503 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164504 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164505 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164506 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164507 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164508 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164509 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164510 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164511 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164512 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164513 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164514 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 



EM00164515 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164516 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164517 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164518 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164519 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164520 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164521 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164522 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164523 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164524 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164525 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164526 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164527 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164528 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164529 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164530 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164531 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164532 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164533 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164534 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164535 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164536 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164537 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164538 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164539 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164540 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164541 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164542 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164543 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164544 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164545 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164546 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164547 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164548 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164549 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164550 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164551 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164552 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164553 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164554 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164555 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164556 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164557 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164558 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164559 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164560 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 



EM00164561 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164562 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164563 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164564 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164565 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164566 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164567 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164568 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164569 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164570 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164571 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164572 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164573 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164574 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164575 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164576 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164577 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164578 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164579 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164580 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164581 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164582 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164583 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164584 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164585 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164586 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164587 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164588 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164589 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164590 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164591 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164592 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164593 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164594 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164595 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164596 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164597 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164598 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164599 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164600 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164601 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164602 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164603 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164604 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164605 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164606 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 



EM00164607 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164608 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164609 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164610 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164611 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164612 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164613 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164614 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164615 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164616 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164617 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164618 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164619 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164620 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164621 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164622 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164623 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164624 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164625 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164626 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164627 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164628 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164629 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164630 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164631 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164632 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164633 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164634 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164635 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164636 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164637 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164638 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164639 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164640 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164641 
T1095b-SW-vzdálená distribuce knihoven 
léčiv,monitoring přístr.v 1 391 500,00 21.12.2021 

EM00168468 EIT-Elektrická impedanční tomografie plic 2 052 825,50 14.01.2022 

EM00168469 

CTG-SYS-
Monitor.,dokument.,archivač.kardiotokograf.systé
m-porodn 793 155,00 24.01.2022 

EM00168942 T-0301e-Ultrazvuk.přístroj přenos.+vozík-pediatrie 1 270 953,75 09.02.2022 

EM00168943 
T-0301f-Ultrazvuk.přístroj přenos.+vozík-
radiologie 1 391 953,75 09.02.2022 

EM00168959 T-0301a-UTZ přístroj pojízdný-amb.Gyn-Por 1 468 572,53 21.02.2022 

EM00168960 T-0301a-UTZ přístroj pojízdný-amb.Gyn-Por 1 468 572,53 21.02.2022 

EM00168961 T-0301b-UTZ přístroj-3D/4D-Gyn-Por 2 616 930,39 21.02.2022 

EM00171185 T-0301c-UZ přístroj (ARO) pro echokardiografii 4 761 955,00 11.03.2022 



EM00171186 T-0301d-UZ přístroj (MJIP) přenos.+vozík 2 448 435,00 11.03.2022 

    

  
57 186 
040,19  

 



ZNALECKÝPOSUDEK

č.1053/22

Hodnota souboru movitých věcí - hmotných z majetku společnosti Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Objednatel posudku: Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Purkyňova 446, 547 01 Náchod

Identifikační číslo: 260 00 202

Objednávka č. OV932213/00573

archivní).

Vypracoval: ing. Pavel DYTRYCH

znalec pro obor ekonomika - ceny a odhady movitosti 

odhadce majetku - podnik, věci movité, nehmotný majetek 

Záboří 33, 373 84, p. Dubne, tel: 774504521,

email: Pavel.Dytrych@gmail.com

Posudek obsahuje celkem 32 stran textu včetně titulní strany a je vyhotoven ve čtyřech výtiscích (jeden

V Záboří: dne 15.8.2022

1



1 . SITUACE

1.1. Znalecký úkol:

Znaleckým úkolem je zjištění hodnoty daných movitých věcí, kterým je soubor (soubory) 

zdravotnických prostředků - zdravotnické přístroje, komplety, mobiliář., které jsou ve vlastnictví objednavatelé, 

pro vložení jako nepeněžitého vkladu v podobě příplatku mimo základní kapitál.

1.2. Objednavatel

Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Purkyňova 446, 547 01 Náchod

Identifikační číslo: 260 00 202

Objednávka č. OV932213/00573

1.3. Podklady pro vypracování posudku:

Identifikace objednavatele

Podklady zadavatele:

Smlouva o výpůjčce č.69/130/029

Prospekty a informace o:

Endcskcpicka vez ORL Hcspime
Monitorovací kardictckografú
-1101 - ventilátor plic ni ;ARO»
Ultrazvukové přístroje pro ecnokard'iKj’a.
Ultrazvukové přístroje pre gynekologu a .
Ultrazvukové přístroje pro pediatrii a rádi ,
.-.naiyzař: r k odhaleni hypexie plodu MSN
Ei. impedačm tomografie plic

Internet:

Medilex LLC: Ceny zdravotnického vybavení: Nové vs. Použité

Literatura:

a) Braeley R. A., Myers S. C, - Teorie a praxe firemních financí, VP 1991

b) Miloš Marik a kolektiv - Metody oceňování podniků pro pokročilé, Ekopress 2011

c) Miloš Mařík a kolektiv - Metody oceňování podniku, Ekopress 2018

d) Raffegeau J., Dubois F. - Finanční oceňování podniků, HZ Edicio 1996

e) Tichy G.E. - Oceňování podniku, Praha, Linde Praha, 1991

f) Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

g) Zákon č. 90/2012 Sb,, o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů

h) Uwe Borg: Hodnocení movitého hospodářského majetku, Consultinvest, Praha 1995

2



i) ÚZIS: Kategorizace zdravotní techniky

2. NÁLEZ

2.1. Dokumentace a skutečnost, posouzení údajů:

Byla poskytnuta sestava v Excelu a smlouva o výpůjčce, které dokazují existenci předmětu ocenění. Podle 

sdělení zástupce zadavatele (paní Hybšová), je oceňovaný majetek plně zapojen do provozu zdravotní péče 

zadavatele. Rozsah majetku je součástí tabulky ocenění.

3, METODIKA

3.1. NÁZVOSLOVÍ

Hodnota je ekonomická kategorie vyjadřující peněžní vztah mezi zbožím na jedné straně a
prodávajícím nebo kupujícím na straně druhé.

Hodnota vyjadřuje prospěch vlastníka zboží k datu, k němuž se odhad hodnoty provádí. Termín HODNOTA užíváme v 
rovině obecné. Známe např věcnou hodnotu, výnosovou hodnotu, střední 
hodnotu, investiční a tržní hodnotu.

Mezinárodní standardy pro oceňování IVS uvádějí:

"Hodnota je ekonomický pojem týkající se peněžního vztahu mezi zbožím a službami, které lze koupit, a těmi, kdo je 
kupuji a prodávají. Hodnota není faktem ale odhadem ohodnocení zboží a služeb v 
daném čase podle konkrétní definice hodnoty. Ekonomická koncepce hodnoty 
odráží názor trhu na prospěch plynoucí tomu, kdo vlastní zboží nebo obdrží služby 
k datu platnosti dohody".

Cena je peněžní částka, za kterou lze předmět koupit, nebo prodat nebolí hodnota
předmětu vyjádřená v penězích.

Mezinárodni standardy pro oceňování IVS uvádějí:

“Cena je pojem používaný pro částku, která je požadovaná, nabízená, nebo zaplacená za zboží nebo službu. Je 
historickým faktem, ať už je zveřejněna nebo uchována v soukromí. Kvůli 
finančním možnostem, motivacím nebo speciálním zájmům daného kupujícího 
nebo prodávajícího může nebo nemusí mít cena zaplacená za zboží či služby vztah 
k hodnotě, kterou zboží nebo službám mohou připisovat jiní. Cena je však obecně 
indikací relativní hodnoty připisované zboží nebo službám konkrétním kupujícím 
anebo kupujícím v konkrétních podmínkách".

Dlouhodobý hmotný majetek (dříve označovaný HIM) je definován v zákoně o dani z příjmu (§26 odst.2 zákona 
č.586/1992 Sb. ve znění pozdějších úprav) Hmotným majetkem se pro účely 
tohoto zákona rozumí a), samostatné movité věci, popřípadě soubory movitých 
věcí se samostatným technicko-ekonomickým určením, jejichž vstupní cena je 
vyšší než 40 000 Kč a mají provozně-technické funkce delší, než jeden rok Za 
samostatné movité věci se považují také výrobní zařízení, jakož i zařízení a 
předměty sloužící k provozování služeb (výkonů) a účelová zařízení a předměty, 
které s budovou nebo stavbou netvoří jeden funkční celek, i když jsou s ní pevně, 
spojeny.

Tržní cena je odhadnutá částka, která by byla dosažena při prodeji téhož nebo porovnatelného majetku v obvyklém 

obchodním styku v tuzemsku, ke dni ocenění, dle jeho stavu a jakosti. Přitom se 

3



zvažují všechny okolnosti, které mají na její výši vliv, aie do její výše se nepromítají 
vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího, nebo 
kupujícího, ani vliv zvláštní obliby. V případě technologických linek se tato hodnota 
se rozumí bez daně z přidané hodnoty

Cenová hladina podle zákona Zákon č, 151/1997 Sb. Zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů

ízákon o oceňování majetku)

§2

Způsoby oceňováni majetku a služeb

(1) Pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování, oceňuji se majetek a služba obvyklou cenou.

(2) Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, 
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby 
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dní ocenění. Přitom se zvažují všechny 
okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani 
vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně 
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními 
□ornery se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy 
mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota 
přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. ObvykJá cena 
vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním.

(3) V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba tržní hodnotou, pokud 
zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčeni obvyklé ceny musejí být v ocenění 
uvedeny.

(4) Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být majetek nebo služba 
směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, a to 
v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po 
náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informované, uvážlivě a nikoli v 
tísni. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastnici 
směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a 
jednají vzájemně nezávisle.

(5) Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění zřejmé, jejich použití, včetně 
použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu předmětu ocenění, 
účelu ocenění a dostupností objektivních dat využitelných pro ocenění. 
Podrobnosti k určení obvyklé ceny a tržní hodnoty stanoví vyhláška.

(6) Mimořádnou cenou se rozumí cena, do jejíž výše se promítly mimořádné okolnosti trhu, osobní poměry 
prodávajícího nebo kupujícího nebo vliv zvláštní obliby.

Investiční hodnota (Investment Value or Worth) je hodnota majetku pro konkrétního investora nebo třídu investorů pro 

4



stanovené investiční cíle. Tento subjektivní pojem spojuje specifický majetek se specifickým investorem, skupinou investorů 
nebo jednotou s určitými investičními cíli a/nebo kritérii. Investiční hodnota majetkového aktiva může být vyšší nebo nižší než 
tržní hodnota tohoto majetkového aktíva. Přičemž termín investiční hodnota podniku by neměl být zaměňován s tržní hodnotou 
investičního majetku.

Reálná hodnota Pojem reálné hodnoty je definován v zákoně č. 563/1991 Sb. v § 27 odst. 2, kdy se jako reálná hodnota
použije ocenění provedené posudkem znalce, protože v daném případě obchodního jmění není jeho tržní hodnota vyhlašována 
na veřejném organizovaném trhu. Do značné míry lze však pojem reálná hodnota ztotožnit s pojmem tržní hodnota ve smyslu 
definice mezinárodních oceňovacích standardů EVS 2000. Standardy zdůrazňují, že tržní hodnota aktiva je výrazem spíše jeho 
trhem uznané použitelnosti než jeho čistě fyzického stavu. Použitelnost aktiva pro daný podnik se přitom může lišit od 
použitelnosti, kterou uznává trh nebo jiný konkrétní podnik. Z toho ize vyvozovat rozdíl mezi investiční' a tržní hodnotou. 
Technologická linka je účelově sestaveným souborem strojů, strojního zařízení a souvisejícího technického příslušenství

Využitelnost linky

sloužícím k produkcí jednoznačně určeného sortimentu výrobků, případné pro výkon 
jednoznačně určené funkce. Mezi jednotlivými komponenty tvořícími takový specifický soubor 
je určitá technická i organizační vazba. V důsledku jejího působení vzniká různě velký 
synergický efekt, který v případe vhodného řešení linky bude zvyšovat hodnotu instalovaného 
technologického ceíku nad prostý součet jeho jednotlivých komponent. V případě nevhodného 
záměru či technického řešení může tento synergický efekt nabývat i záporné hodnoty Špatné 
investice.
je prvním základním kritériem pro ocenění technologických linek. Při oceňováni je třeba 
rozlišovat:

využitelnost dle ekonomického efektu - vychází předně z ekonomických a obchodních úvah o ekonomickém přínosu linky do

využitelnost technická
konce jejího technického života
vychází z ohodnocení linky v úrovni likvidační hodnoty, hodnotí linku případně

Životností se rozumí doba, po kterou je předmět schopen plnit funkcet ke kterým byl 
vyroben, a to až do dosažení mezního stavu při dodržení systému předepsané 
údržby, oprav a bezpečnostních předpisu. Tato životnost se udává v rocích, 
měsících, hodinách apod. podle charakteru předmětu ocenění.

Mezním stavem se rozumí stav předmětu, ve kterém musí být jeho další využívání přerušeno pro 
údržbu jv rozsahu běžné opravy) neodstraniteíné. a) porušení bezpečnostních 
předpisů či ochrany životního prostředí, b) nedosahování požadovaných 
technických parametru, cj pro neodstranitelne snížení efektivnosti provozu pod 
obvyklou mez, d) nutnost provedení celkové rekonstrukce či oprav velkého 
rozsahu (celkové a generální).

Oprava je souhrn činností, které odstraňují následky mechanického poškození, opotřebení 
celků, skupin nebo částí oceňovaného předmětu. Opravou se obnovují správné 
funkce, přičemž nemusí byt zachovány jmenovité rozměry částí, jaké jsou u 
nového původně vyrobeného předmětu Opravu rozdělujeme na:

Výchozí cena

• běžnou, při niž se odstraňují pouze vady některých částí. Uskutečňují se 
zpravidla výměnou chybných nebo opotřebovaných součástek za nové, 
opravené nebo renovované. Patří sem i opravy, pří kterých se vymění nebo 
celkově opraví některá z hlavních skupin;

• celkovou, jíž se v rozsahu mezních odchylek obnovují původní technické 
vlastnosti skupin nebo uzlů demontovaných z oceňovaného předmětu. 
Spočívá ve výměně všech vadných, poškozených nebo opotřebovaných 
součástek za nové, opravené nebo renovované;

• generální, kterou se v mezích dovolených tolerancí obnovují původní 
technické vlastnosti předmětu. Spočívá v úplné demontáži na díly až 
eventuelně na součásti, ve výměně vadných dílů za náhradní díly nové, 
opravené nebo renovované a v opětné montáži předmětu včetně obnovení 
jeho povrchové úpravy. Generální oprava se skládá z celkové opravy všech 
hlavních skupin. Pokud se jedna z hlavních skupin neopravuje, nejedná se 
o generální opravu, ale o opravu běžnou.

se tvoří jedním ze tří uvedených způsobů;

a) v případě, že plné srovnatelný předmět se vyrábí a je obchodován na trhu, 
potom se výchozí cenou rozumí prodejní cena na trhu srovnatelného 
předmětu

b) v případě, že se již plně srovnatelný předmět nevyrábí, ale je nahrazen 
inovovaným výrobkem, potom se výchozí cena stanoví jako prodejní cena 
inovovaného předmětu upravená indexem technické shodnosti případně 
též cenovým Inflačním indexem

c) v případě, že vůbec nelze nalézt vhodný srovnatelný výrobek na trhu ani

5



inovovaný., výchozí cena se stanoví jako historická pořizovací cena upravená 
cenovým inflačním indexem, Historická pořizovací cena se převezme 
z dokladu o pořízení předmětu, event, z účetní evidence nebo jiného 
průkazného dokladu.

Pozn.: Pro tento postup je možno použít pouze historickou pořizovací 
cenu, za kterou byl předmět pořízen jako nový. Pořizovací 
ceny uváděné v účetnictví privatizovaných jednotek jsou 
v některých případech upravené a pro daný způsob výpočtu 
výchozí ceny tedy zcela nepoužitelné.

Cenový inflační index (I.J aktualizuje výchozí cenu na cenovou hladinu doby, pro kterou se ocenění 
provádí, Jeho výše se stanoví:

a) v případě., že výchozí cena odpovídá plně současné cenové hladině, potom 
cenový inflační index 1- = 1,0

b) pokud výchozí cena odpovídá historické pořizovací ceně v příslušném roce, 
zjišťuje se cenový nárůst jako index pro specifický oborový inflační koš. 
V případě nedostupnosti údajů lze postupovat zjištěním cenového vývoje 
základních konstrukčních prvků několika předmětů stejného oboru a z 
výsledku pák odvodit průměrnou hodnotu cenového inflačního indexu k 
příslušnému roku.

c) pokud nelze získat konkrétní údaje o cenovém nárůstu porovnáním několika 
srovnatelných předmětů, nabízí se jako variantní možnost přepočet pomocí 
indexů růstů cen vydávaných Českým statistickým úřadem. V takovém případe 

je nutné brát v úvahu míru selektivity takto zjištěných statistických indexů, 
neboť způsob je sice formálně přijatelný, ale nemusí relevantně odrážet 
skutečný narůst ceny hodnoceného předmětu.

Základní amortizace (ZA, opotřebení) se stanoví na základě délky a způsobu využívání oceňovaného 
předmětu vzhledem k jeho průměrné či doporučené technického životnosti. Pokud 
byla provedena generální oprava (GO) stroje, počítá se stáří od data této generální 
opravy. Pro opravy v menším rozsahu avšak větší jak běžné, je třeba opotřebení 
upravit úměrně významu této opravy pro předmět ocenění. Charakteristika 
amortizačních křivek musí být zvolena $ ohledem na charakter využiti předmětu od 
lineárních, kvadratických až po jinak složené modelující funkce.

Koeficient prodejnosti (Kp) má zohledňovat stav tržní interakce tzn. vztah mezi cenou obecnou (tržní) a cenou
časovou (Cč) předmětu. Koeficient se prioritně zjišťuje statistickou metodikou 
průzkumu trhu v daném místě a čase, event, ostatními doplňkovými metodami 
multikriterlálnich hodnocení.

Časová cena (Cč) je cena výchozí (Vc) upravená o technickou hodnotu (Th) zohledňující stav opotřebení v penězích 

vzhledem k výchozí ceně.

3.2. SEZNAM ZKRATEK

Cč - cena časová

Co - cena obecná (též tržní cena)

OHM (dříve HIM) - dlouhodobý hmotný majetek

I --cenový inflační index (příp. !N)

(I.) - index shodnosti (příp. SH)

Kp - koeficient prodejnosti

Th - technická hodnota (příp. TH)

Th V - výchozí technická hodnota

Vc-výchozí cena

6



Pc - pořizovací cena

ZA - základn-’ amortizace

Tž- střední délka celkové technické životnosti předmětu (před.živ.)

Zž - zůstatková životnost oceňovaného předmětu

i - období (rok)

Z, - očekávaný výnos v daném období (roku)

L - zbytková hodnota po n letech

r- kapitalizační míra

3.3. METODIKA OCEŇOVÁNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - HMOTNÝCH

V oceňovací praxi se pro věci movité (uvažované jako jednotlivé nesouvisející kusy, tzn. mimo 
technologických linek) všeobecné používají v podstatě dva základní oceňovací postupy vedoucí ke zjištěni bud' přímo 
tržní hodnoty (těž ceny obvykle) nebo věcné hodnoty na principu reprodukční ceny a z toho odvozené tržní hodnoty. 
Východiskem je pak metoda porovnávací a dále jde o větší či menší vliv amortizačních korekcí této výchozí hodnoty 
předmětu oceněni:

• metoda porovnávací
• metoda zjišťování věcné hodnoty - je však již kombinací tržního porovnání a kriteriálního hodnocení.

Nepředpokládá se pro ocenění tohoto typu majetku použití metody výnosové, která u technologií a jiných
druhu majetku má význam zásadní. Je to dáno charakterem., resp. různorodostí oceňovaných předmětů a zejména 
skutečnosti, že nelze spolehlivě stanovit komerční způsob optimálního či nejlepšího využití konkrétního movitého 
předmětu, navíc jen komerční stránka využiti nemusí být jedinou a určující pro hodnocení daného movitého 
předmětu trhem.

3.3.1 METODA POROVNÁVACÍ

Základním předpokladem pro aplikací této metody je existence fungujícího trhu v daném oboru či
komoditě, jeji použití pro oceňování movitých věcí je prioritní, pokud je na trhu sčím srovnávat. Tato metoda je 
založena na srovnávání oceňovaného předmětu s obdobnými předměty, jejichž ceny byly v nedávné minulosti na trhu 
realizovány, a jsou známé. Metoda porovnávací se pro daný typ oceňovaných předmětů upřednostňuje, neboť jejím 
výsledkem je přímo cena obvyklá přesněji obvyklá hodnota v místě a čase - dle definice tržní hodnota.

Vypovídací hodnota této metody je vysoká. Její použitelnost je závislá na dostupných informacích o
realizovaných obchodech. Pro průkazné ohodnocení předmětu se požadují obvykle alespoň tří realizované ceny 
dosažené u důvěryhodných prodejců obdobného zařízení v období ne delším než tři až šest měsíců, individuálně lze 
odůvodnit i delší časový interval.

Širšímu praktickému využití této metody napomáhají také postupy multikriterřálniho srovnání cen
obdobných předmětů v těch případech, kdy se postrádají informace o zcela srovnatelném zařízení. V tom případě je 
Pák základním parametrem ke zjištěné cenové relaci obdobných předmětů parametr konstrukční shodnosti 

s oceňovaným předmětem. Mezi další posuzující parametry !ze zařadit: parametr výkonnosti, stáří, technického a 
morálního opotřebení, dobré jméno a spolehlivosti výrobce, zabezpečení servisu a náhradních dilú atd.

3.3.2 METODA ZJIŠTĚNI VĚCNÉ HODNOTY (na principu reprodukční ceny)

Tento způsob ocenění je založen na obecném principu pojetí náhrady: „Perspektivní kupující nebude platit 
více za předměty, než činí náklady za jejich pořízení." Zjištěná cena tedy vcelku odpovídá reprodukční pořizovací ceně

7



dle zákona o účetnictví a zákona o dani z příjmu. Stručné definováno, jedná se o hodnotu, za kterou by bylo možno 
oceňovaný předmět pořídit v době a stavu, ke které se ocenění provádí.

Při vlastním oceňování je pak dle účelu ocenění důležité vymezit úroveň výsledné hodnoty, kterou může 
být časová cena věci, cena obvyklá - tržní hodnota, reálná hodnota či jinak definované ne trž ní hodnoty.

Při sběru cenových podkladů je nutno rozlisovat původ srovnávaných cen. jednak může jit o ceny 
realizované (ověřitelné) a ceny pouze nabídkové, které mohou být nadsazeny z důvodu spekulativních nebo mohou 
obsahovat hromadné či jinak stimulační slevy (rabat). Jednak může jít o ceny snížené,, promptní z dražeb a tísňových 
rozprodejů větších majetků,, které rovněž nepředstavují běžnou tržní interakcí nabídky a poptávky.

3 3 2 1 Výchozí cena (Vc v peněžním vyjádření v příslušné méně)

Výchozí cena předmětu ocenění (Vc) je základním prvkem výpočtu věcné hodnoty, veškeré ostatní faktory, 
resp indexy jsou vztaženy ktéto Vc Jeji stanoveni má zcela zásadní význam a provádí se třemi způsoby, přičemž 
prioritu má jednoznačně porovnávací způsob:

1) Existuje-li fungující trh vdaném oboru či komoditě (pokud je na trhu s čím srovnávat), je
metoda založena na porovnávání oceňovaného předmětu se stejnými předměty, jejichž 
ceny byly v nedávné minulosti na trhu realizovány, a jsou známé vzhledem ke stavu 
předmětu (např. nový s novým, repasovaný předmět s repasovaným atd.J. Pokud je nutné 
porovnání oceňovaného předmětu provést pouze s obdobnými předměty, je nezbytné 
jako korekci Vc zavést index shodnosti (I J v procentech na cenovou úpravu Vc o cenově 
odlišné konstrukční prvky (pro úplné shodný standard by se h= 100 %). Obdobné předměty 
lze pokládat ještě za srovnatelný cenový standard,, pokud mají alespoň 70 % cenově 
(samozřejmé i technicky) shodných konstrukčních prvků.

2) V pořadí jako druhý (náhradní) postup pro stanovení výchozí ceny (Vc). lze aplikovat
metodu zjištění historické (původní) pořizovací ceny (Pc) předmětu očištěné od přirážek 
přímo nesouvisejících s původní cenou předmětu. Pořizovací cenu (Pc) je však třeba 
upravit bezrozměrným indexem I. pro specifický oborový inflační koš. V případě 
nedostupnosti údajů lze postupovat zjištěním cenového vývoje základních konstrukčních 
prvků několika předmětů stejného oboru a z výsledku pak odvodit průměrnou hodnotu 
cenového inflačního indexu k příslušnému roku.

3) Pokud nejsou k dispozici informace pro postup dle a) nebo b) je odhadce nucen stanovit
výchozí cenu Vc sestavením alespoň orientačního rozpočtu pro konstrukcí oceňovaného 
předmětu v aktuálních cenách materiálu a práce. Tento postup je také jediný možný 
v případě, že předmětem ocenění je atypický či zakázkově vyráběný předmět jedinečného 
charakteru, pro který neexistuje trh.

Další úpravy Vc: pokud se prokazatelně zjistí, že v průběhu provozování oceňovaného předmětu došlo k jeho celkové 
nebo generální opravě, je třeba odhadnout novou celkovou délku životnosti od data této opravy. Cena takové 
opravy by se připočetla ke zbytkové časové ceně předmětu před opravou, za podmínky: že takový součet nesmi 
převýšit výchozí cenu srovnatelného nového předmětu na trhu v místě a čase!

3 3 2.2 Základní amortizace (ZA v %)

Základní amortizace vyjadřuje relativní opotřebení předmětu v procentech (výchozí hodnota = 0 % pro 
úplně nový předmět.) Rozhodujícím hlediskem pro výběr stupnice modelující opotřebení předmětu jako funkcí 
úbytku jeho výchozí ceny v závislosti na délce užívání (tzn. stáři předmětu) je: ZA = (Tž-Zž). 100/Tž

a) stanovení (Tž) střední délky celkové technické životnosti oceňovaného předmětu (střední
délkou se rozumí životnost stejných či konstrukčně obdobných předmětů prokazatelná 
event, doporučená výrobcem nebo autor, servisem). Nezbytné je též při odhadu 
životnosti respektovat charakter jeho užívání v daném prostředí.

b) Zjištěnou střední délku celkové životnosti předmětu (obecně) je třeba korigovat
s ohledem na již skutečné stáří + odhad (Zž) zůstatkové (zbytkové) životnosti konkrétního 
předmětu podle zjištěného technického stavu.

Pro stanovení základní amortizace lze v případě ocenění jednoduchých předmětů aplikovat lineární průběh 
amortizace event, lze doporučit v příloze zpracované amortizační stupnice, odvozené z amortizačních křivek pro 
stanovený průměrný technický život oceňovaného předmětu. Vyžadu je-li to specifika předmětu ocenění zejména co 
do způsobu užívání, je možné zvolit odůvodněnou složenou amortizační křivku. Volba příslušné stupnice záleží 
výhradně na zkušenostech a praxi odhadce, který musí na základě srovnáni a technického ohodnocení stanovit 

prumemý technický život předmětu. Dále jejíž postup jednoznačný, neboť vyplývá ze zjištěného stáří stroje.

Obecný limit pro amortizační křivky: Pokud předmět i po dosaženi (překročení) celkové životnosti (bez GO 

8



či větší opravy) plni stále alespoň základní technické funkce, pro které byl konstruován, včetně platných 
bezpečnostních předpisů, měla by jeho časová hodnota (Cč) bez ohledu na stáří činit cca 10 % z jeho výchozí ceny 

(VC).

Ukončením technického života se rozumí takový stav předmětu, při kterém musí být jeho další využívání 
přerušeno pro neodstraň ítelné porušeni bezpečnostních parametrů nebo ne od stra ni tel né překročení stanovených 
mezních parametru, neodstranitelné snížení užitných vlastnosti, efektivnosti provozu pod přípustnou hodnotu, 
případně nutnost provedení generální opravy. V této době se časová cena (Cč) pohybuje v intervalu od cca 10 % do 0 
'< z výchozí ceny (Vc) a to podle event, prodejnost; (použitelnosti) náhradních dílů snížené o náklady na demontáž a 
přípravu do prodeje schopného stavu. Pokud má předmět oceněni zákonným způsobem upraven způsob likvidace 
autorizovaným pracovištěm, pak mohou v určitých případech náklady na likvidaci způsobit zápornou hodnotu 
takového předmětu pro jeho vlastníka.

3.3 2.3 Technická hodnota (Th v %), srážky a přirážky dle zjištěného technického stavu

Odpovídá-lí zjištěný technický stav předmětu jeho opotřebení k datu ocenění pří odpovídající intenzitě a 
způsobu užívání a přiměřeně prováděné údržbě či běžných opravách, potom koeficient technické hodnoty Th = 100 

%.

Srážkou z hodnoty koeficientu Th se vyjádří zejména zjevná běžně neodstraní tel ná porucha části 
oceňovaného předmětu (pokud nebrání využívání alespoň základních jeho funkcí!, vyšší opotřebení, než odpovídá 
běžnému provozu a stáří předmětu, nedostatečná údržba, zjištěné deformace a poškození, koroze neúměrná stáří 
předmětu, znečistění předmětu znehodnoceni povrchu a estetického vzhledu a pod.

Přirážkou kTh se vyjádří zejména lepší technický stav nebo zjevně nižší intenzita užívání předmětu, než 
odpovídá jeho stáři přesněji jeho 2A.

Jiné přirážky: Přirážkou k Vc se ohodnotí zejména prokazatelné zvýšení užitné hodnoty předmětu po 
provedené inovaci, jde-li o technické zhodnoceni s ohiedem na Vc použitého standardu. Pokud je zřejmé., že předmět 
nebyl určitou omezenou dobu od data výroby užíván a byl přiměřeně vhodně uskladněn, lze provést odečet této doby 
od zjištěného stáří předmětu.

3.3.2.4 Technická hodnota výchozí (ThV ...v %)

Výchozí technická hodnota (ThV) po zjištění jednotlivých výše uvedených komponentů (technické hodnoty, 
základní amortizace a stanovení výše srážek a přirážek dle výsledku technické prohlídky) se vypočte dle následujícího 
vzorce:

ThV =• (100 - ZA) x (TH ± přirážky, srážky) / 100

3.3.2.5 Výpočet časové ceny

Časová cena předmětu (ČC) je vyjádřením skutečné technické hodnoty (ThV) oceňovaného předmětu v 
penězích k datu ocenění. Vypočte se podle vzorce:

Cč = Vc. |._. I,. ThV / 10000

Pokud je pro stanoveni Vc použit postup dle odstavce 3.2.1, 2. pak l.= 100 %.

Cč = Pc. I.. ThV /100

3.3.2 6 Stanovení koeficientu prodejnosti (PR ... bezrozměrný index)

Koeficient prodejnosti je odrazem situace na trhu v obchodování s výrobky srovnatelnými s oceňovaným 
předmětem. Odhadce jej stanoví na základě průzkumu trhu v daném místě a čase ve vztahu k technické hodnotě 
předmětu shodného, případně srovnatelného typu.

9



Pokud je k dispozici dostatek cenových podkladů, stanoví se koeficient prodejností početně z některého z 
těchto vztahu:

suma cen prodejních

průměrná cena prodejní počet šetřených případů

PR =

průměrná cena časová suma cen časových

počet šetřených případů

Pokud oceňovaný předmět není na trhu běžně obchodován, měl by odhadce ponechat časovou hodnotu 
předmětu totožnou stržní či reálnou hodnotou, tuto skutečnost v ocenění uvede. Pokud účelem, ke kterému má být 
předmět oceněn, není běžný prodej a tato situace má mít dopad na výslednou převodní cenu, pak je třeba v daném 
konkrétním případě stanovit a odůvodnit speciální postup k určení KP zohledňující takovou situaci, neboť výsledek 
ocenění bude v úrovni netržní hodnoty. Odhadce má povinnost definovat jakou hodnotu pak takový výsledek 
představuje a jednoznačně omezit jeho platnost.

3.3.2.7 Výpočet tržní (obvyklé) ceny

Tržní či obvyklá cena předmětu (Co) pak je součinem časové ceny a koeficientu prodejnosti.

Co = časová cena (Cč). koeficient prodejnosti (PR)

33.2.8 Postup pří oceňování souboru více předmětů

V oceňovací praxí se vyskytují případy ocenění rozsáhlejších souborů předmětů. V takových případech je 
účelně sestavit předměty do přehledne tabulky a využit předepsaného algoritmu za použití výpočetní techniky. 
Použitá východiska, indexy a koeficienty u rozsáhlých souborů komentovat, resp. odůvodnit alespoň po skupinách 
podobných předmětů.

Viz Česká komora odhadců majetku. Václavské nám. 15, 110 00 Praha 1, Metodický pokyn pro tržní oceňování 

movitých věcí - hmotných, 2006.

4. Analýza předmětu ocenění - posudek

4.1. Výběr metody

Znaleckým úkolem bylo ocenění předmětných movitých věcí - souborů zdravotnických prostředků, zařízení, 

přístrojů a mobiliáře za účelem zjištění hodnoty. Jako relevantní metoda byla použita metoda nákladová (věcné 

hodnoty), která metodicky vychází ze zněni zákona o oceňování č. 151/1997 Sb., §2, odst.3, písm.) a ze zjištění 

ceny kalkulací dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb. Metoda porovnávací nebyla aplikovaná z důvodu nevy- 

■edovatelnosti relevantního trhu (úroveň B2B .  Business-to-Business)) s předmětnými použitými movitými

věcmi. Podle dohledaného vyjádření spoiečncsti Mediiex. je cenotvorba použitých věcí daná stářím a je dané 

cVklem který je dary počtem let užívání 1. vlastníka. Druhý vlastník si tyto movité věci následné pořizuje na 

lenové utovni 3<.)-45 % z ceny původní. V tomto případě tedy chybí časový odstup, proto znaéec aplikoval 

10



jjeflro v vi, — popsaný metodický ocstup, Kdy proved] disk<?r>t odvozený z marže dodavatelů („ztrata 

.-...yc T ■■ íjraíiejnost PR} a doby provozován (základní amortizace ZA;.

4,2. Ocenění

Odhad marže

pořadí dodavatel IČO tržby - prodej zboží EAT korekce k roku

1 Beckman Coulter Česká republika, s.r.o. 28233492 1056695 23880 0,022599 0.98 2020

2 B.Braun Medical 48586285 190982 61728 0,323214 0..68 2021

3 SCHOELER INSTRUMENTS 25065939 94888 13041 0,137436 0,86 2020

4 BIOMEDICCA ČS 46342907 2731.57 17075 0,06251 0,94 2020

5 medisap 48029360 184604 49370 0,267437 0,73 2021

6 ADYTON 45807051 241162 2053 0,008513 0,99 2019

7 Olyínpus Czech Group 27068641 3853325 211762 0,054956 0,95 2021

8 SFÍRC" MEDiCM.. 60468581 89794 6880 0,07662 0,92 2021

9 Gene Ti CA 25609378 533570 62880 0,117848 0,88 2020

10 CARCIGM 60719877 1249920 108219 0,086581 0.91 2020

Korekce odvozená z marže dodavatelů je jako medián vyjádřená koeficientem 0,92. V tabulce je označen Kpr.

Základní amortizace je odhadnuta na úrovni 10% vstupní ceny. Prodejnost PR je odhadnuta a úrovni marže 

dodavatelů ve výši 0,92,

11



/ Inventární číslo Nálev Pořizovací cena Zařazeni do 
majetku

udhad Životnost Stať • dny ZA kpr

F M00155020 T 0849 Endcskopícká věř pro 081 1 413 885.00 12.10.2021 8 310 0.89 0.92 i iso zoo re

EMOO155211 T 0850 Artroskopitka véž v( poslušenství 2 904 584.00 21.10.2021 8 301 0.90 0.92 2 392 600 KČ

EM00156113 T-6431-Sedačka pojízdná Oteč,výšková stavitel. 10 539,10 26.10,2021 3 296 0.90 0,92 8 /OO KČ

EM00156114 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 10 539,10 26,10.2021 8 296 0,90 0.92 8 700 Kč

EM00156115 1 6431 Se '.i' l>-i otoč vyAovr -.1 .ivitr1. 10 5.39.10 26 10.2021 8 296 0.90 0,92 8 ZOO Kč

FM00156116 T 6431 Sedačka poji/ď-á otoč výškové stavitel. 10 539,10 26.10,2021 8 296 0.90 0,92 8 7CX) Kč

EM00156117 T 6431-SeJačka pojízdná otoč výškové stavitel. 10 539.10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 8 700KČ

EM0015611R T 6432-5ed.tčk.< pojízdná otoc.vyškove stavitel. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 ,10 600 Ki

EM00156119 1 b432-Sedačka poiízdr.i oloc.vyskovp slavdpl. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

E MO0156120 1 6432 'ji'C.ii k.i pojízdná otoč výškoví • r .. . 12 838 10 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156121 T 6432 Sedačka pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838,10 26.10.202.1 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EM00156122 T 6432-Sedačka pojízdná otec výškové stavitel. 12 838.10 26.10.2021 8 296 0.90 0,92 10 600 Kč

EM00156123 1 6432-Sed.tčka pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838.10 26.10.2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kř

EMOO156124 1-6432 Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EMOO156125 T 6432 Sedačka pojízdná otoč výškové Stavitel i 2 8.38,10 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156126 t 6432 Sedačka pojízdná otoč.vfškovč stav tel. 12 838.10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 600 KČ

EM00156127 T-64 32-Sfú.jct.i pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMO015612R 1-64 32 Srdíčku pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 61X1 Kč

EM00156129 t 6432 Sedačka pojízdná otwž.výškavá stavitel 12 838,10 26.10.2021 H 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMOO156130 T M32-Sedačka poiudná okK.vyškcvi stavitel. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EM001S6131 T 6432-Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMOO1S6132 T-6432-Sedačka pojízdná otoč, výškové stavitel 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EM00156133 T 6432 Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838.10 26.10,2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kr

EM001S6134 T-6432 Sedačka pojízdná otoč výšková stavitel 12 838,10 26.10.2021 8 296 0.90 0,9? 10 600 Kč

EM00156135 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel 12 838,10 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156136 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 6 296 0,90 0.92 10 600 Kč

EM00156137 1 6432-Sedačkzi pojízdná otoč.Výškové stavitel 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0.92 10 6tX> Kč

EM00156138 T-6432-Sedačka pojízdní otoč výškové MavitrH. 12 838.10 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 10 600 Kč



1FM001S6I39 T 6432-Sedačka pojízdná otoč výškově stavitel 12 838 10 26 10 2021 8 296 0 90 0,92 10 600 K

I EM00156140 T-64 3 2a Sedačka otočná výukové stavitel 13 552.00 26.10 2071 8 296 0.90 0.92 11 200 Kč

1 EM001S6141 T-6432a Sedačka otočná výškově stavitel 13 552,00 26.10.2021 8 29b 0.90 0.92 11 200 Kč

1 EM00156142 T 6432a Sedáčka otočná výškové stavitel 13 552.00 26.10.2021 8 296 0.90 0,92 11 200 Ke

EM00JS6143 T 6432a Sedačka otočná výškové stavitel 13 552.00 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 11 200 Kč

1M00I56I44 T 6432a Sedačka otočná výškově Stavitel, 1.3 5S2.OO 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 11 200 Ki

EM00156145 T 64 32a Sedačka otočná výškové stavitel 13 552.00 26,10 2021 8 296 0,90 0.92 ll 200 Kč

EM00156146 T-6432a Sedačka otočná výškově stavitel, 13 552.00 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 11 200 Kč

EM00156147 T-6433 Sedačka otočná $ opěikou zad.pojizd. 16 673,80 26.10 2021 » 296 0,90 0.92 13 800 Ki

EM00156148 T-6433-Sedaika otočná s opérknu zad.pujizd. 16 673,80 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 13 800 Kč

EM00156149 1-6433 Sedačka otočná sope-kou tud.pnjízd. 16 673,80 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 13 800 Kč

EM00156150 T-6433 Sedačka otočná s opěrkou tad.pojizd. 16 673,80 26.102021 8 296 0,90 0,92 13 800 KČ

EM00156151 T-6433 Sedačka otočná s operkou zad.potizd. 16 673,80 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 13 800 KČ

EM00156152 T-643.3 Sedar ka otočná s opěrkou zad.pojitd. 16 673,80 2b.l0 2021 8 296 0,90 0,92 13 800 Kč

EM00156153 I 6433 Sedačka otočná s opěrkou tad.poji.-d. 16 673,80 26.10.2021 8 296 0,90 0.92 13 800 Kč

EMOO 156154 T 6433a Sedačka pevná,noro; kojenka 8 082,80 26-10.202! 8 296 0.90 0,92 6 700 Kč

EMOO1S6155 T-6433a-Sedačka pevná,nerez kcíenka 8 082,80 26.10.2021 8 296 0,90 0.92 6 700 Kč

EM00156156 T-b433a Sedačka pevná,nerez koženka 8 082,80 26 10 2021 8 296 0,90 0.92 6 700 Ki

EMOO156157 T-6433a-Sedarka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10 2021 8 29b 0,90 0.92 6 700 k i'

EM00156158 T 6433a Sedačka pevná,nerez kojenka 8 082,80 26.10 2021 8 296 0.90 0,92 6 700 Kč

EM00156159 T 6433a Sedačka pevná.ncrez kozenka 8 082,80 26.10.2071 8 296 0,90 0,92 6 700 Kč

EM001S6160 T-643 3a-Sedacka pevn a, nerez - koženka 8 082,80 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 6 700 Kč

E MOO 156184 T-3601-Dlaha kolenm motorová 175 564.95 22.10.2021 6 300 0,86 0,92 139 200 Kč

EM001S6185 1 3601 Dlaha kolenni motorová 175 564,95 22.10.2021 6 300 (),8l> 0,92 139 200 Ki

EM001S7916 ORL U Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342.78 03.11.2021 8 288 0,90 0,92 880 300 Kč

EM00157917 ORL-U-Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342,78 03.11 2021 8 288 0,90 0,92 880 300 Kř
T 0202-Analyzátor k odhaleni hypovie plodu STAN $41, v.č

EM00157934 P0263-00093-MSB01S 1 701 016,79 04.11 2021 8 287 0,90 0,92 1 408 700 Kč

EM00159824 T-0920a Odsávačka el.vc mobil stojanu 21 659,00 05 11 2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kr

EM00159825 T-O92.Oa Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kč



If MOO 159876 T-O920a-Odsavačka el vč mobil stojanu 21 659 00 05.11 2021 6 286 0,87 0.9? 12 300 Kč

1 (MOO 159827 T 0920a Odsavačka el vč mobil stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0.87 0.92 17 300 Kč

EMOO 159828 T 0920a Odsavačka el.vč.mobil.stojanu 2J 659.00 05.11.2021 V 286 0.87 O.“? 17 300 Kč

EMOO159829 r nmi'a Odsavačka el.vc ctinbil.stmanU 21 659,00 05.11 2021 6 236 0.87 0,92 17 300 Kč

EM00159830 T(Vi20a-0dsavač ka d.vi mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0.92 1/ 300 KČ

(M00159831 T 09208 Odsavačka el.vč mouil.stoj.mu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,8/ 0,92 1/ 300 Kr

(MOO 1598 32 I 0920a Odsavačka el.vč mob ! stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 1 /300K

EMOO159833 T 0920a Odsavačka e'.vc mobil.stojanu 21659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0.92 17 300 K.

EMOO159834 T0920a0dsáv.tčka el.vč.mobil.stojanu 2! 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO1S9835 1-0920a Odsavačka e'.vc mobil.stoj,mu 21 659,00 OS 11 2021 b 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO159836 1 -09208 Odsavačka el.vč mobil.stojanu 21 659,00 05.11 202! 6 286 0,87 0.92 17 300 Kč

EM00159837 T 0920a Odsavačka el.vč mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO159838 T-0920a Odsávačka el.vč. mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kč

EM00159839 T-0920a Odsavačka el.vč mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO159840 T 0920a Odsavačka el.vč mobil.stoj.mu 21659.00 05.11 2021 6 28b 0.87 0.92 1 / 300 Ki

E MOO 159841 t O'QOa odsávačka el.vč mobil.stoj.mu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.8/ 0.92 17 300 K:

EM001S9842 : .avatka el.vč mnnil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kč

EM00159843 T-09200 Odsávačka el.vč.mobil.stojr nu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EM00159S44 1 0920h-0dsav.it ka el.ví mobil.stoj.mu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0,92 17 300 K<

E MOO 15984 5 T 0920b Odsávacka cl.vč.mobil stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kc

EM00159846 T 0920b Odsavačka el.vč.mobil stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO159847 T 0920b-0dsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0 87 0,92 17 300 Kc

EM00159848 1 0920l> Odsavaik.i el.vč.mnhil.stojanu 21 659.00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

(MOO159849 t 0920b Odsavačka el.vč. mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO15985O T 0920y Odsavačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0.92 17 300 Kč

EM00159851 T 0920b-Ot3sávačk* el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0.92 17 3Q0 Kc

EM00159852 T-0920b odsavačka el.vč mobil stojanu 21659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kc

E MOO 159853 I 0920b Odsavačka el.vč.mobil.stoj.mu 21 659 00 05 11 2021 6 28b 0.87 0,92 17 300 Kč

EM00159854 T 0920b Odsavačka el.vč.mobil stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kč:

EMOO159855 T-0920b Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 6.59,00 05.11.2021 6 285 0,87 0,92 17 300 Kč

14



' rM00IM»J9 Ribstol lUX 240x80cm 4 190,00 23.11 2021 u 268 0.94 0.92 1 800 Kč

EMOO 160040 Žíněnka skládací
T HOI Ventilátor plicni (ARO) CARISCAPL R860ATO

2 374,00 23.11.2021 12 268 0.94 0.92 2 IXY> Kč

EM00161497 model: v.c. WBRZ00716
T 1101 Ventilator plicni (ARO) CARESCAPE R860ATÚ

787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 636 300 k

EM00161498 model; v.Č. WBRZ0071 t
T 1101-Ventilátor plicrW (ARO) CARESCAPE R860 ATO

787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 636 300 KC

EM00161499 model; v.Č WBRZ00710
T 1101 Ventilátor plicni (ARO) CARE5CAP1 R8l>0 ATO

787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 636 300 K<

EM00161500 model; v.Č. W8R200711
T-l 101-Ventilátor plicni (ARO) CARESCAPE R860 ATO

787 014.25 29.11 2021 6 262 0,8H 0,92 536 300 KČ

EM00161501 model, v.Č WBRZOO712
T-1101 Ventilátor plicni (ARO) CARESCAPE R860 ATO

787 014.25 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? 636 300 Kč

1 MOO lb] 50? model; v.Č. WBRZOO713 787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 636 300 Kč

EM00161S03 T-1105-Vak pro puimon.resuscitaci 1210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1000 Kč

EM00161504 T-1105-Vak pro puimon.resuscitaci 1 210.00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1000 Kč

EM00161S05 11105 Vak pro puimon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 b 262 0,88 0,92 1 000 kc

EM00161506 T 1105 V.ik pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 I 000 Kt

EM00161507 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1210,00 29.112021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kc

EM00161508 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1210.00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kc

EM00161509 T 1105-Vak pro pulmuivresuscltaci 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0.9? 1 000 KČ

EM00161510 I 1105 V.ik pro puimon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0,9? : ooo kč

E MOO 161511 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kč

EM00161512 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Ki'

EMOO161513 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? IOCOKc

EM00161514 1-1105 V.ik pro pulrnon.rrsuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 0OOKČ

EM00161515 1 1105 Vak pro puimon.resuscitaci 1 210.00 29.112021 6 262 0.88 0.9? 1 000 Kč

EM00161516 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210 00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kc

EM00161517 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? 1000 Ki

EM00161518 T-1105-Vak pro puimon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 <10(1 Kr

EM00161519 1 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210 00 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? 1 000 KC

EM00161520 1-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 KČ

EM00161521 T-1105 Vak pro puimon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 KC

EMOO161522 T-l 105-Vak pro pulmon.resuscit ici 1 210,00 29.11 2021 b 262 0,88 0.92 1 00C Kc



IČMOO161S23 T 1105-Vak pro puimon resuscitaci 1 210,00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 K<

I EM00161S24 T-1105 Vak pro puimon resuscitaci J 210.00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 : 000 Ki

I EM00161525 T 1105 Vak pro puimon resuscitaci 1 210,00 29.11,2021 6 262 0.88 0.92 1 OtX) Kč

EM00161526 I 1 IQS Vak pro puimon.re-us, Had 1210.00 29.11 2021 6 262 388 0.92 1 000 Kč

EM00161527 T 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kc

FM00161528 1 11OS V.ik pro puimon.resuscita. i 1 210,00 29 11 2021 b 262 0.88 0.92 1 OCX) Kč

EMOO161529 T 11115 Vak pro pulnon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0.92 1 OCX) Kč

E MOO 1615 30 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.112021 6 262 0 88 0.92 1 000 KC

LM00161531 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1000 Kč

EMOO161532 T-1105-Vak pro puimon.resusc i'.a< i 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 KC

EMOO161533 1 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161534 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.202.1 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161535 I 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EM00161536 T 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EMOO161537 T 1105 V.ik pro pulmon.resuscitaci 1210,00 29 1! 2021 6 262 0.88 0,92 1000 Kč

EM(X)161538 T 1105 V.ik pro puimon.resuscitaci 1 210,00 29,11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kč

EMOO 161539 T 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29,112021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EMOO16154O T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1 000 Kč

EM00161541 T-l 106 Vak resuscitační dětsky 1 089,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 900 K<

F MOO 16154 2 T 1106 Vak resuscitační dětsky 1 089.00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 900 Kc

EM00161543 T 1106 Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 6 262 0.88 0,92 900 Kč

EM00161544 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 900 Kč

EMO0161545 T-l 106-Vak resuscitační dětsky 1 089,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 900 Kč

EM00161546 T 1106 Vak resuscitační dětsky 1 089,00 29,11 2021 6 262 0.88 0.92 000 Kč

EM00161547 T 1107 Kyslíkový iczervoár kompatib.s vakem 1210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0.92 1 000 Kc

EMOO 16154 8 T- 1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1000 Kč

EM00161549 T-1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1210,00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

E MOO lb 1550 r 1)07 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 OOC) Kč

EM00161551 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kc

EM00161552 T-1107-Kyslikovv rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0.92 1000 KČ

16



FM00161SSÍ T-l 107-Kyslíkcvy rezervoár kompatib.s válcem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1 000 Kí

EM00161SM 1 1107 Kyshkovy -ozervoar kprnpalill s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kc

t MOO 161555 T 1107 Kysiikovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11.2021 6 262 088 0.92 1 000 Kč

EMOO161556 T-1107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kc

EMOO161557 T-1107-Kyslíkový rezervo.tr kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kí

EM00161558 l 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kč.

EM00161S59 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11,207.1 ti 262 0,88 0.92 1 (XXI Kť

EM00161560 T 1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1210.00 29.112021 6 262 0 88 0.92 1 000 Kč

EMOO161561 T-1107-Kyslikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0,92 1000 Kč

EMOO161562 T-l 107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EMOO161563 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 1 (XX) Kč

EMOO161564 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1 (XX> KČ

EM00161565 I 1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EM00161566 T-1107-Kysiikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161567 T 1107 Kyslíkový rezervo.tr kompatib svakem 1 210,00 29 11.2021 b 262 0,88 0.92 l(XX) Kč

EMO0161568 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0.92 1 (»0 Kč

EM00161559 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EMOO 161570 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

LM00161571 T-l 107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.1! 2021 6 262 0,88 0,92 1 000 Kč.

FM00161572 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29 11 2021 (s 262 088 0.92 1 000 Kč

EM00161573 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 (XX) Kč

EM00161574 T-1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 086 0,92 1000 Kč

EMOO161575 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 10O0KČ

EM00161576 T 1107-Kyslikovy rezervo.!' kompatib.s vakem 1 210,00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161577 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem i 210.00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kc

EMOO161578 T-1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem I 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0,92 1 OOOKc

E.M00161579 T-1107-Kysbkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161580 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib svakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kč

EMOO161581 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 b 262 0,88 0.92 1 000 Kí

EMOO1G1582 T-1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0,92 1 (XX) Kf

17



IR

'fMOOlilMt T-llOZ-Kyslikovy reiervour kompatib s vakem 1 210,tX> 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 ’. 000 Ki.

EM00J61584 T 1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Ki

FMOO161585 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29 11.2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kr

EM00161586 T 1107-Kyslikovy rezervoai kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kc

EM00161587 T-l 107-Kyslikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 KČ

1 M00161588 I 1107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1 (100 Kč

EMOO161589 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 2b2 0.88 0.92 1 000 Kč

EM00161590 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1 OOOKc

EMOO 162732 T-0905-Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EMOO162733 T-0905 Oxymetr puizni. transportní 1 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EMOO 162 Z14 1 0905 Oxymctr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EM00162735 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Kč

EM00162736 T-0905-Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0.92 5 900 KČ

EM00162737 T -0905-Oxymetr pu Izni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Ki

EMOO 162738 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0.92 5 900 Kč

EMOO 162739 T 0'105 Oxymetr puizni. transportní 7176,90 06 11.2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EM00162740 T 0905-Oxymetr pu zni. transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EM00162741 T-0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EMOO162742 T-0905-Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Kč

EMOOI62743 t-0905 Oxymetr puizni, transportní l 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Kř.

EM00162744 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0,90 0,9? 5 900 Kč

EM00162745 T-0905-Oxymetr putzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0 90 0,92 5 900 KC

I M00162746 T-0905-Oxymelr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0.92 5 900 Kč

f M00162747 T-0905 0xymetr puizni, transportní 7 126,90 06 11 2021 8 285 0.90 0.92 5 OCX) Kč

EM00162748 T-0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.9(1 0.92 5 900 Kč

EMOO162749 T-0905-Oxymetr puizni. transportní 7 126.90 06.11.2021 8 285 0,10 0.92 5 900 Kí

EM00162750 T-09050xymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EM00162751 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EMOO162752 T-0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 i 900 Kc

EM00162753 T-0905 0xymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč



1M0O16775-I T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06 11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

f MOCI62755 T 0921 Odsavačka proudoví 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 4(X1 KČ

EM0016275P T-0921 Odsavačka proudová 5 500,17 06.11.2021 b 285 0,87 0.92 4 400 Kt

EMOO162757 7-0921 Odsavačka proudová 5 500.17 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kc

EM00162758 ~ 0921 Odsavačka proudová 5 500,17 06.11,2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

t M00162759 T 09 21-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 b 285 0,87 0,92 4 400 Kř

EMOO16276O T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 41X1 kř

EM00162761 T 0921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162762 T-0921 0dsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162763 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162764 T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162765 7-0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 G 285 0.87 0,92 4 400 Kč

EMOO162766 T-0921-Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Ki

EM00162767 T-0921 Odsavačka proudová 5 500.17 06.11.2021 6 285 0.87 0.97 4 400 KČ

EM00162768 7-0921-Odsávačka proudová 5 500.17 06-11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162769 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.202] 0 285 0.8 7 0.92 4 400 Kč

EMOO162770 7-0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 G 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162771 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162772 7-0921-Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kř

EM00162773 ' 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06,1) 2021 G 285 0.87 0.92 •1 400 Kč

FM00162774 7 0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 202! 6 285 0.87 0.92 4 41X1 Kč

EM00162775 T-O921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.112021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162776 7-0921-Odsávačka proudová 5 500,1 7 06.11 202.1 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162777 7 0921-Odsavačka proudová 5 500.17 06.11 2021 b 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162778 7-0921 Odsavačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOC162779 7-0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162780 7-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 087 0,92 4 400 Kč

EM0O162781 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 b 285 0.82 0.92 4 400 KČ

EM00162782 7 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOO162783 7-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 4 400 KČ

19



'r MOO 1627*4 7-0921 -Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 4 400 Kč

FM00162785 " 0921-Odsávací.i proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,8/ 0,92 4 400 Kč

EM00162786 T 0921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOO 162787 ’ 0921 Odsavačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Ks

EMOO162788 T-O921-Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 KČ

EMOO162789 T O921-Ods.ivačka proudová 5 500.17 06.112021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO 162790 7 0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 41X1 Kř

EM00162791 T-0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 KČ

EMOO162792 T-O921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMO0162793 T-0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162794 t 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kř

EMOO 162 795 7 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMÚO162796 T-0921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162797 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EM00162 798 T-0921-Odsáv.nka proudov i 5 500,17 O6.I1 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOO 162799 T 0921 Odsávačka p-oudova 5 500,17 06 11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kc

EM00162800 7 0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EM00162801 T-O921-Odsávačka proudová 5 500.17 06,1! 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00I62802 T-O921-Odsávačka proudová 5 500,46 06 11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM001G2803 1 1101 taryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0.89 0.92 9 2.00 Kč

EM00162804 t 1103 laryngoskop sada 11 250.58 06.11.2021 7 285 0,89 0.92 9 ?0O KČ

EM00162805 T-1103-laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162806 T-1103-čaryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162807 T-l 103-íaryngoskop-s.rd.i 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EM00162808 T-l 103 Laryngoskop sada 11 250.58 06.11.2021 7 285 0.89 0.92 9 200 Kč

EMOO162809 T-1103-Laryngoskop sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0.92 9 200 KC

EM00162810 T-l 103-čary ngraskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMOO162811 T 1103 Laryngoskop sada 11 250.58 06.11 2021 7 285 0.89 0.92 9 200 Kč

EM00162812 T 1103 laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EM00162813 T-1103-iaryngoskop-sáda 11 250,58 06.11 2021 7 285 0 89 0,92 9 200 KČ

20



EM00162814 T-1103-laryngoskcip- sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 kí

EMOO162815 T-1101-taryngoskop sada 11 230,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 21X1 Kc

EM00162816 T 1103 Laryngoskop-sada 11 250 58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162817 T 1103 laryngoskop sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 kč

EM00162818 r-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162819 1 -1103-laryngoskop sada 11 250.58 06.11 2021 7 285 0.89 0,92 9 200 Kč

EMOO16282O T 1103 laryngoskop sada 11 250,58 06 11 2021 7 285 0.89 0,92 9 ?OO Kř

EM00162821 T-l 103 Laryngoskop-sada 11 250,58 06 11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMUO162822 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMOO 162823 T-1103-laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0.89 0.92 9 200 Kc

EMOO 162824 1 1103 laryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162825 T 1103-laryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EMOO 162826 T-1103 Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0.89 0,92 9 200Kř

EM00162827 T-1103-Laryngoskop .ada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMO0162828 T-1103 Laryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kl

EMOO 162829 t 1114 Neb i " ■■ pelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

EMOU 1628 30 1*1114 Nebukator tepelný 35 663,54 06.11202.1 6 285 0,87 0,92 28 500 Kč

EM00162831 T-1114-Nebul;zator tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

1M00162832 1 1114-NeOirkátor tepelný 35 663,54 06 11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Kč

EM00162833 I 1 114 Nebul.-.rtor hpr-lný 3 5 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.9? 28 500 Kč

fMOO 162834 T 1114 Nebuliíator tepelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

EM00162835 T-1114-Nebukátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

EMOO 1628 36 1 1114-Nebukalor tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Kc

EMOO162837 T-ll 14-Nebulbátor tepelný 35 663 54 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 28 500 Kc

EMOO162838 i 1114-NebuUtátor tepelný 35 663,54 06.1! 2021 6 285 0,87 0.92 28 SOU Kč

EMOO 162839 T-1114-Nebuleátor tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 KC

EMOO16284O T-1114-Nebul tálor tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Kč

EM00162841 T-lll4 Nebul«átor tepelný 35 663.54 06 11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Ki

EMOO162842 1-1114 Nebnlrfátor lepelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kc

EM00162843 T-3810-lnhalační přístroj přenosný 4 686,33 06.11.2021 5 285 0,84 0,92 3 600 Kč



EMOO 162844 T 3810-lnhatoČnť pristrO) přenosný 4 686, 33 06.11 2021 5 285 0,84 0,92 3 600 Kč

t MOO 162845 1 6230 Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11 2021 3 285 0,74 0 92 4 100 KČ

FMOO 162846 T 6230 Podložka pro přesun paclenta,rolov,«í 5 980.00 06.11.2021 3 285 0,74 0.92 4 100 tt

EMOO162847 T-6230 Podložka pro přesun pacienta.rolovaci 5 980.00 06.11 2021 3 285 0,74 0,92 4 100 Kc

t MOO162S48 T-6230-Podložka pro přesun pacienta.rolovaci S 980,00 06.11 2021 3 285 0,74 0.92 4 100 Kč

f MOO162849 T 6230 Podložka pro přesun pacienta,rolovali 5 980,00 06.11 2021 3 285 0.74 0.92 4 100 Kř

FMOO16285O T 1305 Tonometr bezrt uf nv/ 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 1 900 Kř

EMOO162851 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 4C7.90 06,11 2021 6 285 0.87 0.92 1'300 Kc

LMOO162852 T-1305-Tonometr bezrtuťovv 2 407 90 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 1 900 Ki

EMOO162853 T-1305-Tonomelr bezrtuťovv 2 407.90 06.11.2021 6 285 0,87 0 92 1 900 Kč

EMOO162854 T 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06 11 2021 6 285 0,87 0.92 1 900Kc

EMOO 162855 T- 1305-Tonomctr bezrtuťovv 2 407,90 06.112021 0 2.85 0,87 0.92 1 900 Kč

CMOO162856 T-1305-Tonornetr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 1900 Kč

EM00162857 1-1305-Tonometr bezrtutovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EMOO162858 T 1305 Fonometr betrtuťovf 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EMOO162859 T 1.305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 1 900 Kč

EM00162860 T-1305-Toncmetr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 b 2.85 0,87 0,92 1 900 Kc

EM00162861 T-1305-Toncrnetr bezrtuťovv 2 407,90 06.11.2021 6 2R5 0,87 0,92 1900 Kč

EMOO162862 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11 2021 6 285 0 87 0,92 1900 Kč

EM00162863 t 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06,11 2021 6 285 0.87 0,92 1 900 Kč

FMOO1G2364 T 1.305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 087 0,92 1 900 Kč

EM00162865 T-1305-Toncmetr bezrtuťovv 2 407,90 06.11.2021 6 285 0.87 0,92 1 900 KČ

EMOO 162866 T-l 305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 Otrlí 2021 6 285 0,87 0,92 1'KXl Kč

EMOO16286 7 T 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 40 7,90 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 1 900 KČ

EM00162868 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 G 285 0.87 0.92 1 900 Kc

EMOO 162869 T-1.305-Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EMOO 1628 70 l -1305-1 onometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 ‘100 Kč

EMOO 162871 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,nO 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 1 900 Kč

FM00162872 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 G 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EM00162873 T-1305- Tonometr bezrtutový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 1 900 KČ

n



EM00162874 T-1305 -Tonometr bezrtut'ovy 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,8/ 0.92 1 900 Ki

EMOO 1628? 5 T 1305 Tonometr bezrtuťuvý 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kř

EMOO162876 F -1305-Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 J 900 Kř

EMO0162877 T 1305 Tonometr bezrtutovv 2 407,90 06.11.2021 6 285 0.87 0,92 1 900 Kc

EM00162878 T-1305-Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 3.87 0.92 1 900 Kč

EM001628 79 1 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,8 2 0.92 1 900 K<

F.M00162880 1 1305 Tonometr Bezrtutovv 2 407,90 06.lt 2021 (> 285 0,8? 0.9? i 900 K -

EMO0162881 T-1305 Tonometr betrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 087 0.9? 1 900 Kč

EM00162882 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,9? 1 900 Kc

EMOO162883 T-1305 Tonometr bezrtuťuvý 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,9? 1 900 Kč

EMOO 162884 T 1305 Tonometr brzrtuťový 2 407.90 06.11.2021 b 285 0.87 0,92 1 900 Kř.

EM00162885 T 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 1 900 Kč

EMOO162886 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,8 7 0,92 1 900 Kč

EM00162887 T 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,9? 1900 Kč

EM001628R8 I 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11.2021 b 285 0,87 0.9? 1 900 Kč

EM00162889 T 1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 ! 900 Kč

EMOO 162890 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0.9? 1900 Kč

EMOO 162891 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 1900 Kč

EM00162892 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Ku

EMOO 162893 T-1305 Tonometr bezrtuťovv 2 407.90 06.11 2021 G 285 0.87 0.9? 1 900 Kč

EM00162894 T-1305 Tonometr bezrtutovv 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0.9? 1 900 Kč

EM00162895 T-1305 Tonormetr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 1900 Kč

EM00162896 1-1305-Tonometr bezrtuťovv 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0.9? 1 900 Kř

EMOO 162897 T-1305 Tonortretr bezrtuťovv 2 407,90 06 11 2021 6 285 0.87 0.92 1 900 K.

EM00164333 T 0844 Vysokoprutokovovy insuflátor s odsáváním kouře 1 085 978,35 23.12 2021 H 238 0.92 0.92 916 100 Kč

EM00164334 T-0848-t.aparoskopicka věz-gynekolOR.e, HOSPIMED 4 373 640,21 23.12 2021 8 238 0 92 0,92 3 689 400 Kč

EM00164335 T-0851-laparovkopická věž 4K: HOSPIMED 4 959 151,95 23.12 2021 8 238 0.92 0,92 4 183 300 Kc
T-0852 Kolposkop s konverrgentni opticdrahou. KAPS SOM

EM00164336 42/52. v.Č. 31381.31383.31384 499 249,25 23.12.2021 8 238 0,92 0,9? 4?1 100 Kr

EMOO1643.37 T 0852-Kolposkup s konvcrtgentm optir dranou 499 249,25 23 12.2021 238 0,9? 0/32 421 100 Kč

2 3



LM00164338 T-O852-Kuipaskup S konvertgentni optic dr ahou 499 249.25 23.12 2021 8 238 0.92 0.92 421 100 Kč

EMOO 164439 I 0852 Kolposkop s konvertgentni optn dráhou 499 249,25 23.12 202! 8 238 0,92 0.92 421 100 Ki

EM00164340 T-1207-Elektrokoagulaceblpolítni včpřisluš. 712 099.14 23.12,2021 6 248 0.89 0,92 582 900 Kc

EM00164341 T-1207 Elektrokoaguiace-bipollrní vč.prislus. 712 099,14 23.12.202! 6 238 0,89 0,92 7 900 KC

EM00164342 T-1207-1 lektrokoagulace-bipolámi vcpřislus 712 099,14 23.12 2021 6 238 0,89 0.92 582 900 Kč

E MOO164343 1 1707 E.lektrokoagulace bipoUmi vr přislpš. 712 099.14 23.12 2021 b 2 38 0,89 0,92 582 900 Kr

EM00164344 T 08R1 Video rektoskop 606 539.95 23.12 2021 8 238 0.92 0.92 511 600 Kř

EM00164345 T-08R2 Vefroskop 240 199,14 23.12 2021 8 238 0,92 0,92 202 600 Kc

EMOO164363 T-0601 Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 32 600 Kč

EMOO 164364 1-0601 Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 32 600 Kr

EMOO 164365 I 060) Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 42 600 Kč

EMOO 1643 66 T 0601 Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 24! 0,89 0,92 32 600 Kř.

EM00164367 T-0601-Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0.89 0,92 32 600 Kč

EM00164368 T-0601-Přlstroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 12 600 Kč

EM00164376 Projektor tpson EB L610G 84 455,58 06.12 2021 6 255 0.88 0,92 68 500 Kc

EM00164377 Philips 8o" zobrazovat typu B 70 909.61 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 56 000 Kř

EM00164378 Philips 8b” zobrazovat* typu 8 70 909,63 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 56 000 Kč

EM00164379 Philips 86" zobrazovat typu B 70 909,63 06 12 2021 5 255 0,86 0,92 56 000 Kč

EM00164380 Philips ř>5" zobrazoval typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0,86 0,92 26 800 Kč

EM00164381 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 202! 5 255 0,86 0,92 26 800 Kř

FM00164382 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 26 800 k ř

EM00164383 PNhps 65” zobrazovat tvpu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0.86 0.92 26 800 Kč

EMOO 164 384 Philips 65” zobr.izov.il' typu A 33 863.72 06.12 2021 S 255 0.86 0.92 26 800 Kč

EMO01B4385 Philips 65" zobrazovat" tyou A 33 863,72 06.12,2021 5 255 0.86 0,92 26 800 Kč

EMOO 164386 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0.8- 0.92 26 800 Kč

EM00164387 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 26 800 KC

EM00164388 Philips 65” zobrazoval typu A 33 863.72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 26 800 Kč

EM00164389 Philips 65“ zobrazoval lypu A 33 863.72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 7t> 800 Kč

EMOO 164 390 Philips 65” zobrazovat typu A 33 863,72 06.12,3021 5 255 0,86 0.92 26 800 Kč

EM00164391 Plátno se stojanem stativove 7 494.74 06,12,2021 4 255 0.83 0,92 5 700 KC

34



EM00164392 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.1? 202! 12 255 0,94 0.92 29 200 Kí.

EM00164393 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12 2021 12 255 0,94 0.92 29 200 K.

EM00164394 Pojezdový držák (stojan) 3 3 778,36 06.12 2021 12 255 0,94 0.92 29 200 Kč

EM00164491 TlOlOb If ituzní pumpa dedikovat 31 460,00 21.12.2021 b 240 0 89 0.92 25 700 KČ

CM00164492 TlOlOb-lníuzni pumpa ded kované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 >00 Ki

EM00164493 1 iOlOb-inh.zní pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164494 TlOlOb-Intu/ní pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0,89 0.92 25 >rn Kč

EM00164495 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164496 TlOlOb-Infuzní pumpa (MiKovaně sety 31 460,00 21.12.202.1 6 240 0,89 0,92 25 700 KČ

ČMO0164497 TlOlOb-tntu/ní pumpa ded kov.me .rty 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM001G4498 T1010b Infuzní pumpa dedikovaní? sety 31 460.00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM00164499 TlOlOb -Infuzní pumpa dedikované sety 31 460.00 21.12 2021 b 240 0 89 0,92 25 700 Kč

EM00164500 TlOlOb Infuzní pumpa dedikovat é sety 31 460.00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč
EM00164501 TlOlOb-Intuzní pumpa-dedikovare sety 11 460,00 21.12.2021 b 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM00164502 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 b 240 0 89 0.92 25 700 Kč

EMOO 164503 TlOlOb Infuzní pumpa dedikováno .rty 31 460,00 21.12 2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164504 TlOlOb-Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM0016450S TlOlOb Infuzní pumpa-dedikovane sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Ki

ÍM00164506 TJOlOb Infuzní pumpa-dedikovane sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164507 TlOlOb Infuzní pumpa dedikovat «* sí ty 31460.00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164508 TlOlOb Infuzní pumpa dedikoval o sety 31 460,00 21.12.2021 b 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164509 T 1010b-Irifuzní pumpa-dedikované sely 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164510 TlOlOb Infuzní pumpa-dedikovar.e sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EMOOI64511 TlOlOb Infuvní pumpa dedikovat r '-.rty 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EMOO164512 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31460,00 21.12,2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EMOO164513 TlOlOb-Irifuzní ^umpa-dedikovaré sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EMOO 164514 T lOlOb-Inluzrtí pum pa-dědí kovárně sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EMOO 164515 TlOlOb IntuZfií pumpa dedikoval-** 9fty 31 460,00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 2.5 700 Kř

EM00164516 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované rty 31 460,00 21 12.2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM00164517 TlOlOb Intuzm pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kř



t:M001t>4518 I 1010b Infuzní purnpa-dedikuvané tety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 25 700 Kí
EM00164519 T 1010b mfutrri pumpa-dedikuvar • sety 31460.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 2.5 700 Kč

EM00164520 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460.00 21 12.2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164521 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460 00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kr

EM00164522 TlOlOb-lufuzm pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 25 700 Kč

E MOO164523 • 10b)b Infuzní pumpa dědík ovata* sety 31 460,(Ml 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 25 nxi Kř

EMOO164524 11010b mfuzni pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kr

EM00164525 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM00164526 TlOlOb-Intuzni pumpa-dedikovane sety 31460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 KC
EM00164527 11010b Litům. pumpa dedikováno sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 75 700 KC

EM00164528 ’ 1010b lfifu/m pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 75 700 Kř
EM00164529 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 7(X) Kř

EM00164530 TlOlSb-Davkovdc lineami TiVA/rri 36 300,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 29 700 KC

EMOO164531 TlOlSo-Davkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 29 700 KC

E MOOT 645 3 2 T 1015b Dávkuvai lineární TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 29 700 Kč

EMOO164533 T 1015b-Dávkovač lineární TIVA/ICI 36 300,00 21.12.2021 t» 240 0.89 0.92 29 700 Kř

EM00164534 * IdlSb-Davkovat lineární TiVA/TCI 36 300,00 21.12 2021 6 740 0.89 0,92 29 700 Kí

EM00164535 TiOlSb-Davkovaú lineami LVA/ F( l 36 300,00 21 12.2021 6 240 0,89 0.92 29 700 Ki

EMOO164536 Tl015c-D.rvkovač lineami 27S3O.OO 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kř

EMOO1O4537 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0 89 0,9? 22 800 K<

EM00164538 T1015c Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kř

EMOO164539 TlOlSc-Dávkuvac lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 KČ

EMOO16454O T !015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč.
EM00164541 TI015c-Dávkovač lineární 27 830.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 SCX? Kí

EM00164S42 TI015c Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO16454 3 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 KC
LM00164544 T1015č-Dávkov.n lineární 27 830.00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164545 710l5c-Davknv.ic lineární 27 830.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164546 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 17.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO164547 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.39 0.92 22 800 Kr

lb



J

IM0016454R T 1015c Davkovar meární 27 k 30,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164549 T 1015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 & 240 0,89 0,92 2.2 800 Kč

FM00164550 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 12.2021 & 240 0,89 0,92 22 800 kč

EMOO 164551 11015c Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.202! & 240 0.S9 0,92 22 800 Kč

EMOO164552 T1015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 22 800 Kč

1 MOO16455 3 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kí

EMOO 164554 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kr.

EMOO164555 TlOlSc Dávkovač lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kc

EMOO164556 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21,12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164557 T1015c-Dávkov.ic lineární 27 830.00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164558 111115c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164559 T1015c Dávkovač lineární 27 830.00 21.12 2021 <* 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164560 31015c Dávkovač, lineární 27 830.00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164561 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 22 800 Kc'

f MOO164562 110l5c-D.ivkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 b 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164563 T1015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164564 TlOlSc-Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164565 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

I MliO 164566 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 2.40 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164567 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 2.1.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

FMOO164568 11015c Dávkovač lineární 27 830.00 21.12 2021 b 240 0,89 0,97 22 800 Kč

EMOO164569 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kc

EM00164570 1lOlSc-Oávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 2? 800 Kč

EMOO 164571 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Ki

EMOO 164572 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0.89 0.92 22 81X1 Kč

EMOO164573 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EMOO164574 HOlSc-Dávkovač lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,02 22 800 Kč

FMOO164575 HOlSc-Oávkovac lineami 27 830,00 21.12.2021 6 240 089 0.92 22 800 Kř

EMOO164576 11015c Dávkovač lineární 27 8 30,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kt

EMOO164577 11015c -Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 b 240 0.89 0,92 22 800 KČ



J
EM00164578 T1015c-Davknvar lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kí

EMOO 164579 TIOISc Dávkovač lineami 27 830.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164580 T1015r-Dávkovač lineární 27 830.00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164581 T1015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

LM00164582 71015c Dávkovač lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 8OOKÍ

FM0O164583 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0.8*1 0.92 22 800 Kč

EMOO 164584 TlOlSr Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0.89 0,92 .’2 800 KČ

EM00164585 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164586 T1015c-Dávkovač lineami 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,80 0,92 22 800 Kč

EMOO 16458 7 TlOISc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Ki

EM00164588 11015C Dávkovat lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kť

EMOO 164589 TlOlSc-Davkovač lineární 27 830,00 21.12 202! 6 240 0,89 0.92 22 800 Kř

EM00164590 TlOlSc-Dávkovat il.eamí 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164591 TlOlSc-Dávkovač lineami 2 7 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164592 ' 11 > 15 r Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164593 11015c Dávkovač lineami 27 830.00 21 1? 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164594 TlOlSc-Dávkovač ineami 27 830.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO164595 TlOlSc-Davkovac 'ii-earni 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOOI64596 TlOlSc-Davkovač lineární 27 830.00 21 12 2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164597 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164598 T1015C Dávkovač lineami 27 830,00 21 12 2021 6 2.40 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164599 T1015c-Dávkovac lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 KČ

EM00164600 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 K<

EMO0164601 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 8.30,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 2? 800 Kč

EM00164602 TlOlSc Dávkovač (ineami 27 830.00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164603 T1015c-Dávkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EMOO1646O4 T1015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

1 MOO 164605 T1015c.-Davkov.ic lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164606 T1015C Davkovac lineami 27 830.00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 kc

EMOO 164607 TlOlSc-Davkovac i neami 2 7 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 300 Kč

28



EM00164608 TI 01 5l-Dávkovat: lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč
f MOO 164609 1101Sc -Dávkovač lineami 27 830,00 21 12 2021 6 240 0.89 0.92 2? K(X) Kč
FM001O461O TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč
EM00164611 Elo 15c Dávkovač li zámi 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 11 koti kr

EMO0164612 TlOlSc-Oávkovac lineární 27 830.00 21.12.2021 b 240 0.89 0.92

£ < nw r.C

22 800 KČ
ÍM00164613 1lOISr Davknvař lineární 27 830.00 21.12.2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kř
EMOO 164614 TlOlSc-Davkovač lineární 27 830,00 ? 1.1? 2021 6 240 0,8’1 0,92 2? 800 Kč
EM00164615 TlOlSc Dávkovač ftneěm 27 330.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč
EM00164616 TJ015c-0ávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč
EM00164617 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 2.2 800 Kč
EM00164618 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kc
EM001G46J9 TlOlSc Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 740 0.89 0.92 22 800 Kč
EMOO164620 TlOlSc-Davkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč
EM00164621 1 lOSOb-Dokovact stanice s min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 23 ZOO Kč
EM00164622 T1090b-Dokovac> stanné s min.4,pozicemi 29 040,00 21.12.2021 b 240 0,89 0,92 23 700 Kč
EMOO1O4623 uosob Dnkov.it stanice » min.4 park tmi 29 040 00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 2.3 700 KČ
EM00164624 T 1090b Dokovaci stanice s miti.4 .poi i ■ mi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 23 700 Kč
EM00164625 i WSOb-DokovacIstanice s min 4 peticemi 29 040,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč
EM00164626 llOWb-Dokovaci Stanice s min.4,potit emi 29 040,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 23 700 Kč
EM00164627 11090b Dokovaci stanice s min.4. pozicemi 29 040,00 21 12 2021 6 240 0 89 0.92 ?3 700 Kč
EM001G4628 11090b Dokovaci stanice s min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 23 700 Kč
EM00164629 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12,2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč
EM00164630 T1090b Dnk<iv.>ri stanice s min.4 pózu cmí 29 040,00 21.12 2021 6 240 0.R0 0,92 23 700 Kč
EM001G4631 11090b Dokovaci stanice s min 4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,9? 23 700 Kc
EMOO164G32 11090b Dokovaci stanice s min.4 pozicemi 29 040.00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 23 700 KČ
EM00164633 T1090b-DoKovaii stance S min.4 peticemi 29 040,00 21.12.2021 6 240 0,89 0,92 23 700 Kc
EM00164634 11090b-Dokovari stanice S min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 23 700 KČ
EMOO 164636 tiůSOb onkovari stanices -iiht 4 peticemi 29 040.00 21.12.2021 í> 240 0.89 0.92 23 700 Kč
EM001646.36 11090b Dokovaci stanice s mini 4 peticemi 29 040,00 21 12.202! 6 740 0.89 0.92 23 700 Kč
EM00164637 T1090b Dokovaci stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12,2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč

?o



EM00164638 TlOOOb-Ookovaci stanue s min.4 pozicemi 29 040.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč:

EM00164639 T1090b-Dokovaci stanice s mm 4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kř.

f MOO 164640 T1090b Dokovaci stanice 5 min.4.pozicemi
11095b SW-vzdalena distribuce knihoven léčiv,monitoring

29 040,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 23 700 KČ

EM00164641 pristr V93ZHM00459
EIT Elektrická impedanční tomografie phc;riMPEL r. nlřght

1 391 500.00 21.12.2021 240 1.00 * 1 391 500 Kč

EM00168468 2100, v.Č. 2000103 včetně 6 ks pac Pasů
CTG SYS
Monitt>r,,dokum<mt...irchivač kardlotokogral.sýstem- 
porodn; typ hihps nte/HSpoce Prinatal K Smolí Architecture.

2 052 825.50 14.01.2022 6 216 0.90 0,92 1 699 400 Kč

EMOO 1684 69 V.Č 5740A0J J76PHILIPS MEDIZIN systems
T-()301e-Ultrazvuk.přístroj přenos.+vozík-pediatrie. VENUE

793 155,00 24 01.2022 8 206 0,93 0.92 677 000 Kč

EM00168442 CO, V.Č. VGC003166.3
T 0301* Ultrazvuk.pnstro; přenos.ivozik radiologic V.AMO

1 270 953,75 09.02.2022 8 190 0.93 0,92 1 091 300 Kč

EM00168943 clOO.v č. OBĎ2182061
T 0301*1 UTZ přistroj pojízdný amb.Gyn-Po?, v č

1 391 953.75 09.02 2022 8 190 0,93 0,92 1 195 200 Kc

EM00168959 S28GM3H1100004F;S28GM3HRB00033N
T 0301a UfZ přistro) pojízdný amb.Syn Pot. v.Č

1468 572.53 21.02 2022 8 178 0,94 0,92 1 266 500 Ki

EM00168960 S23NM3HR700008W
T-0301b UT2 přístroj-30/4D Gyn-Por, v.č.

1 468 572,53 21.02 2022 8 178 0,94 0.92 1 266 500 KČ

EMOO 168961 S23NM3HR7OOOO8W
T-0301C-UZ přistroj (ARO) pro echcjkardiografii. tyc GE

2 616 930,39 21.02 2022 8 178 0,94 0,92 2 256 900 Kč

EMOO 171185 VIVID E 95 R4
T 0301d-UZ př.stro; (MJIP) přenos.♦VOZlk (Philips

4 761 955.00 11.03 2022 8 160 0,95 0.9? 4 133 700 Kč

EM00171186 Ultrasound). PhilipsCX50, v.Č SGD2000233 2 448 435,00 11.03.2022 8 160 0.95 0.92 2 125 400 KC

57 186 040,19 48 10 1 800 Kč

w



Odhad životnosti vycházel z databaze SÚKL

4.3. Odůvodněni

Tato kapitola obsahuje odůvodněni v souladu s ust. § 28 odst. 2 písm. f) zák. c. 254/2019 Sb., o 

znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech ve spojem s ust. § 41 odst. 4 vyhlášky c. 

503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti, které zahrnuje interpretaci výsledků provedených analýz 

dat a kontrolu postupu znalce podle § 52 písm. a) až e) shora uvedené vyhlášky.

4.4. Interpretace výsledků analýzy

Ve znaleckém posudku bylo provedeno ocenění movitých věcí - hmotných, a to nákladovou 

metodou. Metoda byla zvolena z důvodů absence informací o skutečných kupních cenách použitých 
věcí, neexistencJverejně dostupné nabídky předmětů ocenění na relevantním trhu jako nového 

zboží, statisticky nevýznamné nabídky na trhu s použitými věcmi. Trh s použitými či nepasovanými 

věcmi nemohl být vzat v potaz z důvodu nezastupitelnosti (majitel umisťuje předměty ocenění bez 

záruk na trh, na kterém sodtěží společnosti, které provedou repasi použitého zboží a se zárukou ho 

nabízejí na trhu s použitýmlrepasovaným zbožím) a absence věcí s takto krátkou dobou užívání. 

Přístup k ocenění vychází ^předpokladu racionálního chování obou účastníků transakce.

4.5. Kontrola postupu

Znalec pn zpracovaní znaleckého posudku;
a) vybere zdroj dat, 1.3. Podklady pro vypracování posudku

b) sebere nebo vytvoří dat< 4.2. Ocenění

c) zpracuje data, 4.2. Ocemspí

d) provede analýzu dat a zformuluje její výsledky, 4.3. Odůvodnění

e) interpretuje výsledky analýzy dat, 4.3. Odůvodnění 

f) zkontroluje svůj postup podle písmen a) až e), 

g) zformuluje závěr.

31



5. Závěr

Na zaklade provedené hodnotové analýzy jsem zjistil hodnotu souboru (souborů) movitých věcí 
hmotných pro vklad mimo základní kapitál obchodního závodu Oblastní nemocnice Náchod, s.r.o., Purkyňova 
446, 547 01 Náchod, Identifikační číslo 260 00 202:

48 101 800 Kč 
Slovy čtyřicetosmmilionůstojedentisícosmset korun českých

Nakládání s obsahem znaleckého posudku a znaleckým posudkem jako celkem se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., 

především nesmi být reprodukován ani jeho část, ukládán do vyhledávacího systému či převáděn do jakékoliv 

formy pro používáni v zobrazovacích zařízeních a přístrojích za účelem kopírování, zaznamenání nebo k jiným 

účelům bez předchozího svolení níže podepsaného znalce.

Znalecká doložka:
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Č. Budějovic!
22.9.93, č.j. SPR 1505/93 pro základní obor ekonomika - ceny a odhady movitostí.
Odhadce majetku: věci movité
Znalecký úkon je zapsán pod poř.č.: 1053/22
Znalečné účtují dle připojeného daňového dokladu.

V Záboří 15.8.2022

ceny a 
icvání majetku -
etek, likvidátor

Ing. Pavel DYTRYCH 
soudní znalec pro obor eko 
movitostí, koncesovaný odhad 
věci movité, podniky, nehr 
pojistných událostí

Záboří 33
373 84, p. Dubné 
tel: 387982005, mob.tel.: 774504521 
e-mail: pavel.dytrych@gmail.com

32



1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Mgr. Tomášem Halajčukem, Ph.D., předsedou představenstva 
IČO:  25997556 
DIČ:  CZ25997556 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2321 

na straně jedné (dále jen „Akcionář“) 

a 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
se sídlem:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
zastoupený: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 
IČO:  26000202 
DIČ: CZ699004900 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2333 

na straně jedné (dále jen „Společnost“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

A. Akcionář je jediným akcionářem Společnosti a má zájem na rozvoji Společnosti;

B. Představenstvo Akcionáře schválilo uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne

06.10.2022 , a to usnesením č. PR/285/6/2022
C. Správní rada Společnosti schválila uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne 06.10.2022 a

to usnesením č. 65

dohodly se smluvní strany 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, 
na uzavření této 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEPENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU 
MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL  



2 

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Akcionáře poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý 

příplatek Akcionáře do vlastního kapitálu Společnosti mimo základní kapitál. Předměty tvořící 

nepeněžitý příplatek Akcionáře dle této smlouvy jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, 
která tvoří její nedílnou součást. Nepeněžitý příplatek byl oceněn znaleckým posudkem č. 

1053/22 ze dne 15. 8. 2022 vypracovaným soudním znalcem Ing. Pavlem Dytrychem, znalcem 
pro obor ekonomika (dále jen „znalecký posudek“), který určil celkovou cenu obvyklou 
předmětů tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 48 101 800 Kč včetně DPH. Kopie znaleckého 
posudku tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

1.2. Akcionář a Společnost na základě znaleckého posudku shodně konstatují, že hodnota 

nepeněžitého příplatku činí 48 101 800 Kč včetně DPH (slovy: čtyřicet osm milionů jedno sto 

jeden tisíc osm set korun českých včetně DPH). 

II. Závazek k poskytnutí a přijetí příplatku, nakládání s příplatkem

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný nepeněžitý 

 příplatek mimo základní kapitál, který je specifikován v čl. I. odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy. 

2.2. Společnost dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře mimo základní kapitál dle čl. I. odst. 
1.1. písm. a) této Smlouvy přijímá a zavazuje se s ním nakládat dle této Smlouvy. 

III. Poskytnutí příplatku

3.1. S ohledem na skutečnost, že všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek dle této smlouvy 

jsou ke dni jejího uzavření v detenci Společnosti, se smluvní strany dohodly, že předměty tvořící 

nepeněžitý příplatek se považují bez dalšího za převzaté Společností dnem uzavření této 

smlouvy.  

IV. Náklady spojené s uzavřením Smlouvy

6.1. Smluvní strany se dohodly, že Akcionář neponese náklady na pořízení znaleckého posudku, a 
to ani z části.  

V. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.2. Podmínkou nabytí účinnosti této Smlouvy je uzavření účinné smlouvy o poskytnutí 
nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi Akcionářem a Královéhradeckým krajem, 
kterou Královéhradecký kraj poskytne Akcionáři nepeněžitý příplatek tvořený věcmi 

oceněnými znaleckým posudkem č. 1053/22 ze dne 15. 8. 2022 vypracovaným soudním 

znalcem Ing. Pavlem Dytrychem, znalcem pro obor ekonomika, který určil celkovou cenu 

obvyklou předmětů tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 48 101 800 Kč včetně DPH a 
faktickým poskytnutím tohoto nepeněžitého příplatku Akcionáři. V případě, že podmínka nabytí 

účinnosti této Smlouvy dle tohoto odstavce nebude splněna do 90 dnů po uzavření této Smlouvy, 

pozbývá tato Smlouva platnosti marným uplynutím této doby. 
7.3. Tato Smlouva však nabyde účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



3

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Uveřejnění Smlouvy zajistí Akcionář za součinnosti Společnosti. Smluvní strany výslovně

souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně jejích příloh.

7.3. Smlouva je uzavírána v elektronické formě.

7.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Představenstvem Akcionáře dne 06.10.2022 a Správní

radou společnosti dne 06.10.2022.

7.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně

příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla

sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  uzavřena v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého

oprávněného zástupce.

Příloha č. 1:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek

Příloha č. 2:  Znalecký posudek č. č. 1053/22 ze dne 15. 8. 2022 vypracovaným soudním znalcem

Ing. Pavlem Dytrychem, znalcem pro obor ekonomika

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

                                                          
Zdravotnický holding Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Královéhradeckého kraje a.s. zastoupená

Zastoupený RNDr. Bc. Janem Machem
Mgr. Tomášem Halajčukem, Ph.D. předsedou správní rady

předsedou představenstva



Inventární 
číslo 

Název 
Pořizovací 

cena 
Zařazení do 

majetku 

EM00155020 T-0849-Endoskopická věž pro ORL 1 413 885,00 12.10.2021 

EM00155211 T-0850-Artroskopická věž vč.příslušenství 2 904 584,00 21.10.2021 

EM00156113 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156114 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156115 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156116 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156117 T-6431-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 10 539,10 26.10.2021 

EM00156118 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156119 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156120 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156121 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156122 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156123 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156124 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156125 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156126 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156127 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156128 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156129 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156130 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156131 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156132 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156133 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156134 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156135 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156136 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156137 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156138 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156139 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškově stavitel. 12 838,10 26.10.2021 

EM00156140 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156141 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156142 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156143 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156144 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156145 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156146 T-6432a-Sedačka otočná výškově stavitel. 13 552,00 26.10.2021 

EM00156147 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156148 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156149 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156150 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156151 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156152 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156153 T-6433-Sedačka otočná s opěrkou zad,pojízd. 16 673,80 26.10.2021 

EM00156154 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 



EM00156155 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156156 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156157 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156158 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156159 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156160 T-6433a-Sedačka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10.2021 

EM00156184 T-3601-Dlaha kolenní motorová 175 564,95 22.10.2021 

EM00156185 T-3601-Dlaha kolenní motorová 175 564,95 22.10.2021 

EM00157916 ORL-U-Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342,78 03.11.2021 

EM00157917 ORL-U-Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342,78 03.11.2021 

EM00157934 T-0202-Analyzátor k odhalení hypoxie plodu 1 701 016,79 04.11.2021 

EM00159824 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159825 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159826 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159827 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159828 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159829 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159830 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159831 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159832 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159833 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159834 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159835 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159836 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159837 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159838 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159839 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159840 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159841 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159842 T-0920a-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159843 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159844 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159845 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159846 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159847 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159848 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159849 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159850 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159851 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159852 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159853 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159854 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00159855 T-0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 

EM00160039 Ribstol LUX 240x80cm 4 390,00 23.11.2021 

EM00160040 Žíněnka skládací 2 374,00 23.11.2021 

EM00161497 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 



EM00161498 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161499 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161500 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161501 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161502 T-1101-Ventilátor plicní (ARO) 787 014,25 29.11.2021 

EM00161503 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161504 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161505 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161506 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161507 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161508 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161509 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161510 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161511 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161512 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161513 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161514 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161515 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161516 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161517 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161518 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161519 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161520 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161521 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161522 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161523 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161524 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161525 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161526 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161527 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161528 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161529 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161530 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161531 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161532 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161533 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161534 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161535 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161536 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161537 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161538 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161539 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161540 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.2021 

EM00161541 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161542 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161543 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 



EM00161544 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161545 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161546 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 

EM00161547 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161548 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161549 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161550 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161551 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161552 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161553 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161554 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161555 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161556 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161557 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161558 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161559 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161560 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161561 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161562 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161563 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161564 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161565 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161566 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161567 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161568 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161569 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161570 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161571 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161572 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161573 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161574 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161575 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161576 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161577 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161578 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161579 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161580 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161581 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161582 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161583 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161584 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161585 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161586 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161587 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161588 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00161589 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 



EM00161590 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 

EM00162732 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162733 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162734 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162735 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162736 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162737 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162738 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162739 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162740 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162741 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162742 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162743 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162744 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162745 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162746 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162747 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162748 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162749 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162750 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162751 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162752 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162753 T-0905-Oxymetr pulzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 

EM00162754 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162755 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162756 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162757 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162758 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162759 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162760 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162761 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162762 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162763 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162764 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162765 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162766 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162767 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162768 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162769 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162770 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162771 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162772 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162773 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162774 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162775 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162776 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 



EM00162777 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162778 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162779 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162780 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162781 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162782 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162783 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162784 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162785 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162786 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162787 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162788 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162789 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162790 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162791 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162792 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162793 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162794 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162795 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162796 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162797 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162798 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162799 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162800 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162801 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 

EM00162802 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,46 06.11.2021 

EM00162803 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162804 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162805 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162806 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162807 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162808 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162809 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162810 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162811 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162812 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162813 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162814 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162815 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162816 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162817 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162818 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162819 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162820 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162821 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162822 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 



EM00162823 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162824 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162825 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162826 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162827 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162828 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 

EM00162829 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162830 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162831 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162832 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162833 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162834 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162835 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162836 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162837 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162838 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162839 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162840 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162841 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162842 T-1114-Nebulizátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 

EM00162843 T-3810-Inhalační přístroj přenosný 4 686,33 06.11.2021 

EM00162844 T-3810-Inhalační přístroj přenosný 4 686,33 06.11.2021 

EM00162845 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162846 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162847 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162848 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162849 T-6230-Podložka pro přesun pacienta,rolovací 5 980,00 06.11.2021 

EM00162850 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162851 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162852 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162853 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162854 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162855 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162856 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162857 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162858 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162859 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162860 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162861 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162862 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162863 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162864 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162865 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162866 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162867 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162868 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 



EM00162869 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162870 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162871 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162872 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162873 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162874 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162875 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162876 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162877 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162878 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162879 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162880 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162881 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162882 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162883 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162884 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162885 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162886 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162887 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162888 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162889 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162890 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162891 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162892 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162893 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162894 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162895 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162896 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00162897 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 

EM00164333 
T-0844-Vysokoprůtokovový insuflátor s odsáváním 
kouře 1 085 978,35 23.12.2021 

EM00164334 T-0848-Laparoskopická věž-gynekologie 4 373 640,21 23.12.2021 

EM00164335 T-0851-Laparoskopická věž 4K 4 959 151,95 23.12.2021 

EM00164336 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164337 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164338 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164339 T-0852-Kolposkop s konvertgentní optic.dráhou 499 249,25 23.12.2021 

EM00164340 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164341 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164342 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164343 T-1207-Elektrokoagulace-bipolární vč.přísluš. 712 099,14 23.12.2021 

EM00164344 T-08R1-Video-rektoskop 606 539,95 23.12.2021 

EM00164345 T-08R2-Nefroskop 240 199,14 23.12.2021 

EM00164363 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164364 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164365 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 



EM00164366 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164367 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164368 T-0601-Přístroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12.2021 

EM00164376 Projektor Epson EB-L610U 84 455,58 06.12.2021 

EM00164377 Philips 86" zobrazovač typu B 70 909,63 06.12.2021 

EM00164378 Philips 86" zobrazovač typu B 70 909,63 06.12.2021 

EM00164379 Philips 86" zobrazovač typu B 70 909,63 06.12.2021 

EM00164380 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164381 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164382 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164383 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164384 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164385 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164386 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164387 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164388 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164389 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164390 Philips 65" zobrazovač typu A 33 863,72 06.12.2021 

EM00164391 Plátno se stojanem stativové 7 494,74 06.12.2021 

EM00164392 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12.2021 

EM00164393 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12.2021 

EM00164394 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12.2021 

EM00164491 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164492 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164493 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164494 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164495 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164496 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164497 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164498 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164499 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164500 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164501 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164502 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164503 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164504 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164505 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164506 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164507 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164508 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164509 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164510 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164511 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164512 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164513 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164514 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 



EM00164515 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164516 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164517 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164518 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164519 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164520 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164521 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164522 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164523 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164524 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164525 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164526 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164527 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164528 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164529 T1010b-Infuzní pumpa-dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 

EM00164530 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164531 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164532 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164533 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164534 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164535 T1015b-Dávkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 

EM00164536 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164537 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164538 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164539 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164540 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164541 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164542 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164543 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164544 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164545 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164546 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164547 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164548 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164549 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164550 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164551 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164552 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164553 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164554 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164555 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164556 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164557 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164558 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164559 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164560 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 



EM00164561 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164562 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164563 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164564 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164565 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164566 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164567 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164568 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164569 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164570 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164571 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164572 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164573 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164574 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164575 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164576 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164577 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164578 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164579 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164580 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164581 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164582 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164583 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164584 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164585 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164586 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164587 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164588 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164589 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164590 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164591 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164592 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164593 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164594 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164595 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164596 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164597 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164598 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164599 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164600 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164601 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164602 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164603 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164604 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164605 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164606 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 



EM00164607 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164608 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164609 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164610 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164611 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164612 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164613 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164614 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164615 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164616 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164617 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164618 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164619 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164620 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 

EM00164621 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164622 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164623 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164624 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164625 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164626 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164627 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164628 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164629 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164630 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164631 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164632 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164633 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164634 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164635 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164636 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164637 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164638 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164639 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164640 T1090b-Dokovací stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12.2021 

EM00164641 
T1095b-SW-vzdálená distribuce knihoven 
léčiv,monitoring přístr.v 1 391 500,00 21.12.2021 

EM00168468 EIT-Elektrická impedanční tomografie plic 2 052 825,50 14.01.2022 

EM00168469 

CTG-SYS-
Monitor.,dokument.,archivač.kardiotokograf.systé
m-porodn 793 155,00 24.01.2022 

EM00168942 T-0301e-Ultrazvuk.přístroj přenos.+vozík-pediatrie 1 270 953,75 09.02.2022 

EM00168943 
T-0301f-Ultrazvuk.přístroj přenos.+vozík-
radiologie 1 391 953,75 09.02.2022 

EM00168959 T-0301a-UTZ přístroj pojízdný-amb.Gyn-Por 1 468 572,53 21.02.2022 

EM00168960 T-0301a-UTZ přístroj pojízdný-amb.Gyn-Por 1 468 572,53 21.02.2022 

EM00168961 T-0301b-UTZ přístroj-3D/4D-Gyn-Por 2 616 930,39 21.02.2022 

EM00171185 T-0301c-UZ přístroj (ARO) pro echokardiografii 4 761 955,00 11.03.2022 



EM00171186 T-0301d-UZ přístroj (MJIP) přenos.+vozík 2 448 435,00 11.03.2022 

    

  
57 186 
040,19  

 



ZNALECKÝPOSUDEK

č.1053/22

Hodnota souboru movitých věcí - hmotných z majetku společnosti Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Objednatel posudku: Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Purkyňova 446, 547 01 Náchod

Identifikační číslo: 260 00 202

Objednávka č. OV932213/00573

archivní).

Vypracoval: ing. Pavel DYTRYCH

znalec pro obor ekonomika - ceny a odhady movitosti 

odhadce majetku - podnik, věci movité, nehmotný majetek 

Záboří 33, 373 84, p. Dubne,

Posudek obsahuje celkem 32 stran textu včetně titulní strany a je vyhotoven ve čtyřech výtiscích (jeden

V Záboří: dne 15.8.2022

1



1 . SITUACE

1.1. Znalecký úkol:

Znaleckým úkolem je zjištění hodnoty daných movitých věcí, kterým je soubor (soubory) 

zdravotnických prostředků - zdravotnické přístroje, komplety, mobiliář., které jsou ve vlastnictví objednavatelé, 

pro vložení jako nepeněžitého vkladu v podobě příplatku mimo základní kapitál.

1.2. Objednavatel

Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Purkyňova 446, 547 01 Náchod

Identifikační číslo: 260 00 202

Objednávka č. OV932213/00573

1.3. Podklady pro vypracování posudku:

Identifikace objednavatele

Podklady zadavatele:

Smlouva o výpůjčce č.69/130/029

Prospekty a informace o:

Endcskcpicka vez ORL Hcspime
Monitorovací kardictckografú
-1101 - ventilátor plic ni ;ARO»
Ultrazvukové přístroje pro ecnokard'iKj’a.
Ultrazvukové přístroje pre gynekologu a .
Ultrazvukové přístroje pro pediatrii a rádi ,
.-.naiyzař: r k odhaleni hypexie plodu MSN
Ei. impedačm tomografie plic

Internet:

Medilex LLC: Ceny zdravotnického vybavení: Nové vs. Použité

Literatura:

a) Braeley R. A., Myers S. C, - Teorie a praxe firemních financí, VP 1991

b) Miloš Marik a kolektiv - Metody oceňování podniků pro pokročilé, Ekopress 2011

c) Miloš Mařík a kolektiv - Metody oceňování podniku, Ekopress 2018

d) Raffegeau J., Dubois F. - Finanční oceňování podniků, HZ Edicio 1996

e) Tichy G.E. - Oceňování podniku, Praha, Linde Praha, 1991

f) Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

g) Zákon č. 90/2012 Sb,, o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů

h) Uwe Borg: Hodnocení movitého hospodářského majetku, Consultinvest, Praha 1995

2



i) ÚZIS: Kategorizace zdravotní techniky

2. NÁLEZ

2.1. Dokumentace a skutečnost, posouzení údajů:

Byla poskytnuta sestava v Excelu a smlouva o výpůjčce, které dokazují existenci předmětu ocenění. Podle 

sdělení zástupce zadavatele (paní Hybšová), je oceňovaný majetek plně zapojen do provozu zdravotní péče 

zadavatele. Rozsah majetku je součástí tabulky ocenění.

3, METODIKA

3.1. NÁZVOSLOVÍ

Hodnota je ekonomická kategorie vyjadřující peněžní vztah mezi zbožím na jedné straně a
prodávajícím nebo kupujícím na straně druhé.

Hodnota vyjadřuje prospěch vlastníka zboží k datu, k němuž se odhad hodnoty provádí. Termín HODNOTA užíváme v 
rovině obecné. Známe např věcnou hodnotu, výnosovou hodnotu, střední 
hodnotu, investiční a tržní hodnotu.

Mezinárodní standardy pro oceňování IVS uvádějí:

"Hodnota je ekonomický pojem týkající se peněžního vztahu mezi zbožím a službami, které lze koupit, a těmi, kdo je 
kupuji a prodávají. Hodnota není faktem ale odhadem ohodnocení zboží a služeb v 
daném čase podle konkrétní definice hodnoty. Ekonomická koncepce hodnoty 
odráží názor trhu na prospěch plynoucí tomu, kdo vlastní zboží nebo obdrží služby 
k datu platnosti dohody".

Cena je peněžní částka, za kterou lze předmět koupit, nebo prodat nebolí hodnota
předmětu vyjádřená v penězích.

Mezinárodni standardy pro oceňování IVS uvádějí:

“Cena je pojem používaný pro částku, která je požadovaná, nabízená, nebo zaplacená za zboží nebo službu. Je 
historickým faktem, ať už je zveřejněna nebo uchována v soukromí. Kvůli 
finančním možnostem, motivacím nebo speciálním zájmům daného kupujícího 
nebo prodávajícího může nebo nemusí mít cena zaplacená za zboží či služby vztah 
k hodnotě, kterou zboží nebo službám mohou připisovat jiní. Cena je však obecně 
indikací relativní hodnoty připisované zboží nebo službám konkrétním kupujícím 
anebo kupujícím v konkrétních podmínkách".

Dlouhodobý hmotný majetek (dříve označovaný HIM) je definován v zákoně o dani z příjmu (§26 odst.2 zákona 
č.586/1992 Sb. ve znění pozdějších úprav) Hmotným majetkem se pro účely 
tohoto zákona rozumí a), samostatné movité věci, popřípadě soubory movitých 
věcí se samostatným technicko-ekonomickým určením, jejichž vstupní cena je 
vyšší než 40 000 Kč a mají provozně-technické funkce delší, než jeden rok Za 
samostatné movité věci se považují také výrobní zařízení, jakož i zařízení a 
předměty sloužící k provozování služeb (výkonů) a účelová zařízení a předměty, 
které s budovou nebo stavbou netvoří jeden funkční celek, i když jsou s ní pevně, 
spojeny.

Tržní cena je odhadnutá částka, která by byla dosažena při prodeji téhož nebo porovnatelného majetku v obvyklém 

obchodním styku v tuzemsku, ke dni ocenění, dle jeho stavu a jakosti. Přitom se 

3



zvažují všechny okolnosti, které mají na její výši vliv, aie do její výše se nepromítají 
vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího, nebo 
kupujícího, ani vliv zvláštní obliby. V případě technologických linek se tato hodnota 
se rozumí bez daně z přidané hodnoty

Cenová hladina podle zákona Zákon č, 151/1997 Sb. Zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů

ízákon o oceňování majetku)

§2

Způsoby oceňováni majetku a služeb

(1) Pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování, oceňuji se majetek a služba obvyklou cenou.

(2) Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, 
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby 
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dní ocenění. Přitom se zvažují všechny 
okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani 
vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně 
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními 
□ornery se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy 
mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota 
přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. ObvykJá cena 
vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním.

(3) V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba tržní hodnotou, pokud 
zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčeni obvyklé ceny musejí být v ocenění 
uvedeny.

(4) Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být majetek nebo služba 
směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, a to 
v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po 
náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informované, uvážlivě a nikoli v 
tísni. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastnici 
směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a 
jednají vzájemně nezávisle.

(5) Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění zřejmé, jejich použití, včetně 
použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu předmětu ocenění, 
účelu ocenění a dostupností objektivních dat využitelných pro ocenění. 
Podrobnosti k určení obvyklé ceny a tržní hodnoty stanoví vyhláška.

(6) Mimořádnou cenou se rozumí cena, do jejíž výše se promítly mimořádné okolnosti trhu, osobní poměry 
prodávajícího nebo kupujícího nebo vliv zvláštní obliby.

Investiční hodnota (Investment Value or Worth) je hodnota majetku pro konkrétního investora nebo třídu investorů pro 

4



stanovené investiční cíle. Tento subjektivní pojem spojuje specifický majetek se specifickým investorem, skupinou investorů 
nebo jednotou s určitými investičními cíli a/nebo kritérii. Investiční hodnota majetkového aktiva může být vyšší nebo nižší než 
tržní hodnota tohoto majetkového aktíva. Přičemž termín investiční hodnota podniku by neměl být zaměňován s tržní hodnotou 
investičního majetku.

Reálná hodnota Pojem reálné hodnoty je definován v zákoně č. 563/1991 Sb. v § 27 odst. 2, kdy se jako reálná hodnota
použije ocenění provedené posudkem znalce, protože v daném případě obchodního jmění není jeho tržní hodnota vyhlašována 
na veřejném organizovaném trhu. Do značné míry lze však pojem reálná hodnota ztotožnit s pojmem tržní hodnota ve smyslu 
definice mezinárodních oceňovacích standardů EVS 2000. Standardy zdůrazňují, že tržní hodnota aktiva je výrazem spíše jeho 
trhem uznané použitelnosti než jeho čistě fyzického stavu. Použitelnost aktiva pro daný podnik se přitom může lišit od 
použitelnosti, kterou uznává trh nebo jiný konkrétní podnik. Z toho ize vyvozovat rozdíl mezi investiční' a tržní hodnotou. 
Technologická linka je účelově sestaveným souborem strojů, strojního zařízení a souvisejícího technického příslušenství

Využitelnost linky

sloužícím k produkcí jednoznačně určeného sortimentu výrobků, případné pro výkon 
jednoznačně určené funkce. Mezi jednotlivými komponenty tvořícími takový specifický soubor 
je určitá technická i organizační vazba. V důsledku jejího působení vzniká různě velký 
synergický efekt, který v případe vhodného řešení linky bude zvyšovat hodnotu instalovaného 
technologického ceíku nad prostý součet jeho jednotlivých komponent. V případě nevhodného 
záměru či technického řešení může tento synergický efekt nabývat i záporné hodnoty Špatné 
investice.
je prvním základním kritériem pro ocenění technologických linek. Při oceňováni je třeba 
rozlišovat:

využitelnost dle ekonomického efektu - vychází předně z ekonomických a obchodních úvah o ekonomickém přínosu linky do

využitelnost technická
konce jejího technického života
vychází z ohodnocení linky v úrovni likvidační hodnoty, hodnotí linku případně

Životností se rozumí doba, po kterou je předmět schopen plnit funkcet ke kterým byl 
vyroben, a to až do dosažení mezního stavu při dodržení systému předepsané 
údržby, oprav a bezpečnostních předpisu. Tato životnost se udává v rocích, 
měsících, hodinách apod. podle charakteru předmětu ocenění.

Mezním stavem se rozumí stav předmětu, ve kterém musí být jeho další využívání přerušeno pro 
údržbu jv rozsahu běžné opravy) neodstraniteíné. a) porušení bezpečnostních 
předpisů či ochrany životního prostředí, b) nedosahování požadovaných 
technických parametru, cj pro neodstranitelne snížení efektivnosti provozu pod 
obvyklou mez, d) nutnost provedení celkové rekonstrukce či oprav velkého 
rozsahu (celkové a generální).

Oprava je souhrn činností, které odstraňují následky mechanického poškození, opotřebení 
celků, skupin nebo částí oceňovaného předmětu. Opravou se obnovují správné 
funkce, přičemž nemusí byt zachovány jmenovité rozměry částí, jaké jsou u 
nového původně vyrobeného předmětu Opravu rozdělujeme na:

Výchozí cena

• běžnou, při niž se odstraňují pouze vady některých částí. Uskutečňují se 
zpravidla výměnou chybných nebo opotřebovaných součástek za nové, 
opravené nebo renovované. Patří sem i opravy, pří kterých se vymění nebo 
celkově opraví některá z hlavních skupin;

• celkovou, jíž se v rozsahu mezních odchylek obnovují původní technické 
vlastnosti skupin nebo uzlů demontovaných z oceňovaného předmětu. 
Spočívá ve výměně všech vadných, poškozených nebo opotřebovaných 
součástek za nové, opravené nebo renovované;

• generální, kterou se v mezích dovolených tolerancí obnovují původní 
technické vlastnosti předmětu. Spočívá v úplné demontáži na díly až 
eventuelně na součásti, ve výměně vadných dílů za náhradní díly nové, 
opravené nebo renovované a v opětné montáži předmětu včetně obnovení 
jeho povrchové úpravy. Generální oprava se skládá z celkové opravy všech 
hlavních skupin. Pokud se jedna z hlavních skupin neopravuje, nejedná se 
o generální opravu, ale o opravu běžnou.

se tvoří jedním ze tří uvedených způsobů;

a) v případě, že plné srovnatelný předmět se vyrábí a je obchodován na trhu, 
potom se výchozí cenou rozumí prodejní cena na trhu srovnatelného 
předmětu

b) v případě, že se již plně srovnatelný předmět nevyrábí, ale je nahrazen 
inovovaným výrobkem, potom se výchozí cena stanoví jako prodejní cena 
inovovaného předmětu upravená indexem technické shodnosti případně 
též cenovým Inflačním indexem

c) v případě, že vůbec nelze nalézt vhodný srovnatelný výrobek na trhu ani

5



inovovaný., výchozí cena se stanoví jako historická pořizovací cena upravená 
cenovým inflačním indexem, Historická pořizovací cena se převezme 
z dokladu o pořízení předmětu, event, z účetní evidence nebo jiného 
průkazného dokladu.

Pozn.: Pro tento postup je možno použít pouze historickou pořizovací 
cenu, za kterou byl předmět pořízen jako nový. Pořizovací 
ceny uváděné v účetnictví privatizovaných jednotek jsou 
v některých případech upravené a pro daný způsob výpočtu 
výchozí ceny tedy zcela nepoužitelné.

Cenový inflační index (I.J aktualizuje výchozí cenu na cenovou hladinu doby; pro kterou se ocenění 
provádí, Jeho výše se stanoví:

a) v případě., že výchozí cena odpovídá plně současné cenové hladině, potom 
cenový inflační index 1- = 1,0

b) pokud výchozí cena odpovídá historické pořizovací ceně v příslušném roce, 
zjišťuje se cenový nárůst jako index pro specifický oborový inflační koš. 
V případě nedostupnosti údajů lze postupovat zjištěním cenového vývoje 
základních konstrukčních prvků několika předmětů stejného oboru a z 
výsledku pák odvodit průměrnou hodnotu cenového inflačního indexu k 
příslušnému roku.

c) pokud nelze získat konkrétní údaje o cenovém nárůstu porovnáním několika 
srovnatelných předmětů, nabízí se jako variantní možnost přepočet pomocí 
indexů růstů cen vydávaných Českým statistickým úřadem. V takovém případe 

je nutné brát v úvahu míru selektivity takto zjištěných statistických indexů, 
neboť způsob je sice formálně přijatelný, ale nemusí relevantně odrážet 
skutečný narůst ceny hodnoceného předmětu.

Základní amortizace (ZA, opotřebení) se stanoví na základě délky a způsobu využívání oceňovaného 
předmětu vzhledem k jeho průměrné či doporučené technického životnosti. Pokud 
byla provedena generální oprava (GO) stroje, počítá se stáří od data této generální 
opravy. Pro opravy v menším rozsahu avšak větší jak běžné, je třeba opotřebení 
upravit úměrně významu této opravy pro předmět ocenění. Charakteristika 
amortizačních křivek musí být zvolena $ ohledem na charakter využiti předmětu od 
lineárních, kvadratických až po jinak složené modelující funkce.

Koeficient prodejnosti (Kp) má zohledňovat stav tržní interakce tzn. vztah mezi cenou obecnou (tržní) a cenou
časovou (Cč) předmětu. Koeficient se prioritně zjišťuje statistickou metodikou 
průzkumu trhu v daném místě a čase, event, ostatními doplňkovými metodami 
multikriterlálnich hodnocení.

Časová cena (Cč) je cena výchozí (Vc) upravená o technickou hodnotu (Th) zohledňující stav opotřebení v penězích 

vzhledem k výchozí ceně.

3.2. SEZNAM ZKRATEK

Cč - cena časová

Co - cena obecná (též tržní cena)

OHM (dříve HIM) - dlouhodobý hmotný majetek

I --cenový inflační index (příp. !N)

(I.) - index shodnosti (příp. SH)

Kp - koeficient prodejnosti

Th - technická hodnota (příp. TH)

ThV - výchozí technická hodnota

Vc-výchozí cena

6



Pc - pořizovací cena

ZA - základní amortizace

Tž - střední délka celkové technické životnosti předmětu (před.živ.)

Zž - zůstatková životnost oceňovaného předmětu

i - období (rok)

Z, - očekávaný výnos v daném období (roku)

L - zbytková hodnota po n letech

r- kapítalizačni míra

3.3. METODIKA OCEŇOVÁNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - HMOTNÝCH

V oceňovací praxi se pro věci movité (uvažované jako jednotlivé nesouvisející kusy, tzn. mimo 
technologických linek) všeobecné používají v podstatě dva základní oceňovací postupy vedoucí ke zjištěni bud' přímo 
tržní hodnoty (těž ceny obvykle) nebo věcné hodnoty na principu reprodukční ceny a z toho odvozené tržní hodnoty. 
Východiskem je pak metoda porovnávací a dále jde o větší či menší vliv amortizačních korekcí této výchozí hodnoty 
předmětu oceněni:

• metoda porovnávací
• metoda zjišťování věcné hodnoty - je však již kombinací tržního porovnání a kriteriálního hodnocení.

Nepředpokládá se pro ocenění tohoto typu majetku použití metody výnosové, která u technologií a jiných
druhu majetku má význam zásadní. Je to dáno charakterem., resp. různorodostí oceňovaných předmětů a zejména 
skutečnosti, že nelze spolehlivě stanovit komerční způsob optimálního či nejlepšího využití konkrétního movitého 
předmětu, navíc jen komerční stránka využiti nemusí být jedinou a určující pro hodnocení daného movitého 
předmětu trhem.

3.3.1 METODA POROVNÁVACÍ

Základním předpokladem pro aplikací této metody je existence fungujícího trhu v daném oboru či
komoditě, jeji použití pro oceňování movitých věcí je prioritní, pokud je na trhu sčím srovnávat. Tato metoda je 
založena na srovnávání oceňovaného předmětu s obdobnými předměty, jejichž ceny byly v nedávné minulosti na trhu 
realizovány, a jsou známé. Metoda porovnávací se pro daný typ oceňovaných předmětů upřednostňuje, neboť jejím 
výsledkem je přímo cena obvyklá přesněji obvyklá hodnota v místě a čase - dle definice tržní hodnota.

Vypovídací hodnota této metody je vysoká. Její použitelnost je závislá na dostupných informacích o
realizovaných obchodech. Pro průkazné ohodnocení předmětu se požadují obvykle alespoň tří realizované ceny 
dosažené u důvěryhodných prodejců obdobného zařízení v období ne delším než tři až šest měsíců, individuálně lze 
odůvodnit i delší časový interval.

Širšímu praktickému využití této metody napomáhají také postupy multikriterřálniho srovnání cen
obdobných předmětů v těch případech, kdy se postrádají informace o zcela srovnatelném zařízení. V tom případě je 
Pák základním parametrem ke zjištěné cenové relaci obdobných předmětů parametr konstrukční shodnosti 

s oceňovaným předmětem. Mezi další posuzující parametry !ze zařadit: parametr výkonnosti, stáří, technického a 
morálního opotřebení, dobré jméno a spolehlivosti výrobce, zabezpečení servisu a náhradních dilú atd.

3.3.2 METODA ZJIŠTĚNI VĚCNÉ HODNOTY (na principu reprodukční ceny)

Tento způsob ocenění je založen na obecném principu pojetí náhrady: „Perspektivní kupující nebude platit 
více za předměty, než činí náklady za jejich pořízení." Zjištěná cena tedy vcelku odpovídá reprodukční pořizovací ceně

7



dle zákona o účetnictví a zákona o dani z příjmu. Stručné definováno, jedná se o hodnotu, za kterou by bylo možno 
oceňovaný předmět pořídit v době a stavu, ke které se ocenění provádí.

Při vlastním oceňování je pak dle účelu ocenění důležité vymezit úroveň výsledné hodnoty, kterou může 
být časová cena věci, cena obvyklá - tržní hodnota, reálná hodnota či jinak definované ne trž ní hodnoty.

Při sběru cenových podkladů je nutno rozlisovat původ srovnávaných cen. jednak může jit o ceny 
realizované (ověřitelné) a ceny pouze nabídkové, které mohou být nadsazeny z důvodu spekulativních nebo mohou 
obsahovat hromadné či jinak stimulační slevy (rabat). Jednak může jít o ceny snížené,, promptní z dražeb a tísňových 
rozprodejů větších majetků,, které rovněž nepředstavují běžnou tržní interakcí nabídky a poptávky.

3 3 2 1 Výchozí cena (Vc v peněžním vyjádření v příslušné méně)

Výchozí cena předmětu ocenění (Vc) je základním prvkem výpočtu věcné hodnoty, veškeré ostatní faktory, 
resp indexy jsou vztaženy ktéto Vc Jeji stanoveni má zcela zásadní význam a provádí se třemi způsoby, přičemž 
prioritu má jednoznačně porovnávací způsob:

1) Existuje-li fungující trh vdaném oboru či komoditě (pokud je na trhu s čím srovnávat), je
metoda založena na porovnávání oceňovaného předmětu se stejnými předměty, jejichž 
ceny byly v nedávné minulosti na trhu realizovány, a jsou známé vzhledem ke stavu 
předmětu (např. nový s novým, repasovaný předmět s repasovaným atd.J. Pokud je nutné 
porovnání oceňovaného předmětu provést pouze s obdobnými předměty, je nezbytné 
jako korekci Vc zavést index shodnosti (I J v procentech na cenovou úpravu Vc o cenově 
odlišné konstrukční prvky (pro úplné shodný standard by se h= 100 %). Obdobné předměty 
lze pokládat ještě za srovnatelný cenový standard,, pokud mají alespoň 70 % cenově 
(samozřejmé i technicky) shodných konstrukčních prvků.

2) V pořadí jako druhý (náhradní) postup pro stanovení výchozí ceny (Vc). lze aplikovat
metodu zjištění historické (původní) pořizovací ceny (Pc) předmětu očištěné od přirážek 
přímo nesouvisejících s původní cenou předmětu. Pořizovací cenu (Pc) je však třeba 
upravit bezrozměrným indexem I. pro specifický oborový inflační koš. V případě 
nedostupnosti údajů lze postupovat zjištěním cenového vývoje základních konstrukčních 
prvků několika předmětů stejného oboru a z výsledku pak odvodit průměrnou hodnotu 
cenového inflačního indexu k příslušnému roku.

3) Pokud nejsou k dispozici informace pro postup dle a) nebo b) je odhadce nucen stanovit
výchozí cenu Vc sestavením alespoň orientačního rozpočtu pro konstrukcí oceňovaného 
předmětu v aktuálních cenách materiálu a práce. Tento postup je také jediný možný 
v případě, že předmětem ocenění je atypický či zakázkově vyráběný předmět jedinečného 
charakteru, pro který neexistuje trh.

Další úpravy Vc: pokud se prokazatelně zjistí, že v průběhu provozování oceňovaného předmětu došlo k jeho celkové 
nebo generální opravě, je třeba odhadnout novou celkovou délku životnosti od data této opravy. Cena takové 
opravy by se připočetla ke zbytkové časové ceně předmětu před opravou, za podmínky: že takový součet nesmi 
převýšit výchozí cenu srovnatelného nového předmětu na trhu v místě a čase!

3 3 2.2 Základní amortizace (ZA v %)

Základní amortizace vyjadřuje relativní opotřebení předmětu v procentech (výchozí hodnota = 0 % pro 
úplně nový předmět.) Rozhodujícím hlediskem pro výběr stupnice modelující opotřebení předmětu jako funkcí 
úbytku jeho výchozí ceny v závislosti na délce užívání (tzn. stáři předmětu) je: ZA = (Tž-Zž). 100/Tž

a) stanovení (Tž) střední délky celkové technické životnosti oceňovaného předmětu (střední
délkou se rozumí životnost stejných či konstrukčně obdobných předmětů prokazatelná 
event, doporučená výrobcem nebo autor, servisem). Nezbytné je též při odhadu 
životnosti respektovat charakter jeho užívání v daném prostředí.

b) Zjištěnou střední délku celkové životnosti předmětu (obecně) je třeba korigovat
s ohledem na již skutečné stáří + odhad (Zž) zůstatkové (zbytkové) životnosti konkrétního 
předmětu podle zjištěného technického stavu.

Pro stanovení základní amortizace lze v případě ocenění jednoduchých předmětů aplikovat lineární průběh 
amortizace event, lze doporučit v příloze zpracované amortizační stupnice, odvozené z amortizačních křivek pro 
stanovený průměrný technický život oceňovaného předmětu. Vyžadu je-li to specifika předmětu ocenění zejména co 
do způsobu užívání, je možné zvolit odůvodněnou složenou amortizační křivku. Volba příslušné stupnice záleží 
výhradně na zkušenostech a praxi odhadce, který musí na základě srovnáni a technického ohodnocení stanovit 

prumemý technický život předmětu. Dále jejíž postup jednoznačný, neboť vyplývá ze zjištěného stáří stroje.

Obecný limit pro amortizační křivky: Pokud předmět i po dosaženi (překročení) celkové životnosti (bez GO

8



či větší opravy) plni stále alespoň základní technické funkce, pro které byl konstruován, včetně platných 
bezpečnostních předpisů, měla by jeho časová hodnota (Cč) bez ohledu na stáří činit cca 10 % z jeho výchozí ceny 

(VC).

Ukončením technického života se rozumí takový stav předmětu, při kterém musí být jeho další využívání 
přerušeno pro neodstraň ítelné porušeni bezpečnostních parametrů nebo ne od stra ni tel né překročení stanovených 
mezních parametru, neodstranitelné snížení užitných vlastnosti, efektivnosti provozu pod přípustnou hodnotu, 
případně nutnost provedení generální opravy. V této době se časová cena (Cč) pohybuje v intervalu od cca 10 % do 0 
'< z výchozí ceny (Vc) a to podle event, prodejnost; (použitelnosti) náhradních dílů snížené o náklady na demontáž a 
přípravu do prodeje schopného stavu. Pokud má předmět oceněni zákonným způsobem upraven způsob likvidace 
autorizovaným pracovištěm, pak mohou v určitých případech náklady na likvidaci způsobit zápornou hodnotu 
takového předmětu pro jeho vlastníka.

3.3 2.3 Technická hodnota (Th v %), srážky a přirážky dle zjištěného technického stavu

Odpovídá-lí zjištěný technický stav předmětu jeho opotřebení k datu ocenění pří odpovídající intenzitě a 
způsobu užívání a přiměřeně prováděné údržbě či běžných opravách, potom koeficient technické hodnoty Th = 100 

%.

Srážkou z hodnoty koeficientu Th se vyjádří zejména zjevná běžně neodstraní tel ná porucha části 
oceňovaného předmětu (pokud nebrání využívání alespoň základních jeho funkcí!, vyšší opotřebení, než odpovídá 
běžnému provozu a stáří předmětu, nedostatečná údržba, zjištěné deformace a poškození, koroze neúměrná stáří 
předmětu, znečistění předmětu znehodnoceni povrchu a estetického vzhledu a pod.

Přirážkou kTh se vyjádří zejména lepší technický stav nebo zjevně nižší intenzita užívání předmětu, než 
odpovídá jeho stáři přesněji jeho 2A.

Jiné přirážky: Přirážkou k Vc se ohodnotí zejména prokazatelné zvýšení užitné hodnoty předmětu po 
provedené inovaci, jde-li o technické zhodnoceni s ohiedem na Vc použitého standardu. Pokud je zřejmé., že předmět 
nebyl určitou omezenou dobu od data výroby užíván a byl přiměřeně vhodně uskladněn, lze provést odečet této doby 
od zjištěného stáří předmětu.

3.3.2.4 Technická hodnota výchozí (ThV ...v %)

Výchozí technická hodnota (ThV) po zjištění jednotlivých výše uvedených komponentů (technické hodnoty, 
základní amortizace a stanovení výše srážek a přirážek dle výsledku technické prohlídky) se vypočte dle následujícího 
vzorce:

ThV =• (100 - ZA) x (TH ± přirážky, srážky) / 100

3.3.2.5 Výpočet časové ceny

Časová cena předmětu (ČC) je vyjádřením skutečné technické hodnoty (ThV) oceňovaného předmětu v 
penězích k datu ocenění. Vypočte se podle vzorce:

Cč = Vc. |._. I,. ThV / 10000

Pokud je pro stanoveni Vc použit postup dle odstavce 3.2.1, 2. pak l.= 100 %.

Cč = Pc. I.. ThV /100

3.3.2 6 Stanovení koeficientu prodejnosti (PR ... bezrozměrný index)

Koeficient prodejnosti je odrazem situace na trhu v obchodování s výrobky srovnatelnými s oceňovaným 
předmětem. Odhadce jej stanoví na základě průzkumu trhu v daném místě a čase ve vztahu k technické hodnotě 
předmětu shodného, případně srovnatelného typu.

9



Pokud je k dispozici dostatek cenových podkladů, stanoví se koeficient prodejností početně z některého z 
těchto vztahu:

suma cen prodejních

průměrná cena prodejní počet šetřených případů

PR =

průměrná cena časová suma cen časových

počet šetřených případů

Pokud oceňovaný předmět není na trhu běžně obchodován, měl by odhadce ponechat časovou hodnotu 
předmětu totožnou stržní či reálnou hodnotou, tuto skutečnost v ocenění uvede. Pokud účelem, ke kterému má být 
předmět oceněn, není běžný prodej a tato situace má mít dopad na výslednou převodní cenu, pak je třeba v daném 
konkrétním případě stanovit a odůvodnit speciální postup k určení KP zohledňující takovou situaci, neboť výsledek 
ocenění bude v úrovni netržní hodnoty. Odhadce má povinnost definovat jakou hodnotu pak takový výsledek 
představuje a jednoznačně omezit jeho platnost.

3.3.2.7 Výpočet tržní (obvyklé) ceny

Tržní či obvyklá cena předmětu (Co) pak je součinem časové ceny a koeficientu prodejnosti.

Co = časová cena (Cč). koeficient prodejnosti (PR)

33.2.8 Postup pří oceňování souboru více předmětů

V oceňovací praxí se vyskytují případy ocenění rozsáhlejších souborů předmětů. V takových případech je 
účelně sestavit předměty do přehledne tabulky a využit předepsaného algoritmu za použití výpočetní techniky. 
Použitá východiska, indexy a koeficienty u rozsáhlých souborů komentovat, resp. odůvodnit alespoň po skupinách 
podobných předmětů.

Viz Česká komora odhadců majetku. Václavské nám. 15, 110 00 Praha 1, Metodický pokyn pro tržní oceňování 

movitých věcí - hmotných, 2006.

4. Analýza předmětu ocenění - posudek

4.1. Výběr metody

Znaleckým úkolem bylo ocenění předmětných movitých věcí - souborů zdravotnických prostředků, zařízení, 

přístrojů a mobiliáře za účelem zjištění hodnoty. Jako relevantní metoda byla použita metoda nákladová (věcné 

hodnoty), která metodicky vychází ze zněni zákona o oceňování č. 151/1997 Sb., §2, odst.3, písm.) a ze zjištění 

ceny kalkulací dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb. Metoda porovnávací nebyla aplikovaná z důvodu nevy- 

■edovatelnosti relevantního trhu (úroveň B2B   Business-to-Busmess)) s předmětnými použitými movitými 

věcmi. Podle dohledaného vyjádření spoiečncsti Mediiex. je cenotvorba použitých věcí daná stářím a je dané 

cVklem který je dary počtem let užívání 1. vlastníka. Druhý vlastník si tyto movité věci následné pořizuje na 

lenové utovni 30—4.5 % z ceny původní. V tomto případě tedy chybí časový odstup, proto znaéec aplikoval 

10



jjeflro v vi, — popsaný metodický ocstup, Kdy proved] disk<?r>t odvozený z marže dodavatelů („ztrata 

.-...yc T ■■ íjraíiejnost PR} a doby provozován (základní amortizace ZA;.

4,2. Ocenění

Odhad marže

pořadí dodavatel IČO tržby - prodej zboží EAT korekce k roku

1 Beckman Coulter Česká republika, s.r.o. 28233492 1056695 23880 0,022599 0.98 2020

2 B.Braun Medical 48586285 190982 61728 0,323214 0..68 2021

3 SCHOELER INSTRUMENTS 25065939 94888 13041 0,137436 0,86 2020

4 BIOMEDICCA ČS 46342907 2731.57 17075 0,06251 0,94 2020

5 medisap 48029360 184604 49370 0,267437 0,73 2021

6 ADYTON 45807051 241162 2053 0,008513 0,99 2019

7 Olyínpus Czech Group 27068641 3853325 211762 0,054956 0,95 2021

8 SFÍRC" MEDiCM.. 60468581 89794 6880 0,07662 0,92 2021

9 Gene Ti CA 25609378 533570 62880 0,117848 0,88 2020

10 CARCIGM 60719877 1249920 108219 0,086581 0.91 2020

Korekce odvozená z marže dodavatelů je jako medián vyjádřená koeficientem 0,92. V tabulce je označen Kpr.

Základní amortizace je odhadnuta na úrovni 10% vstupní ceny. Prodejnost PR je odhadnuta a úrovni marže 

dodavatelů ve výši 0,92,

11



/ Inventární číslo Nálev Pořizovací cena Zařazeni do 
majetku

udhad Xvohur.t Stať • dny ZA kpr

F M00155020 T 0849 Endcskopícká věř pro 081 1 413 885.00 12.10.2021 8 310 0.89 0.92 1 160 200 Kč

EM00155211 T 0850 Artroskopicka véž v( poslušenství 2 904 584.00 21.10.2021 8 301 0.90 0.92 2 392 600 Kč

EM00156113 T-6431-Serlaťk.:i pojízdná Oteč.Vyškově stavitel. 10 539,10 26.10,2021 3 296 0.90 0,92 8 /OO KČ

EM00156114 T-6431-Sedačka pojízdná otoč, výškové stavitel. 10 539,10 26,10.2021 8 296 0,90 0.92 8 700 Kč

EM00156115 1 6431 Se '..i'1-.i otoč vyAovr-.1 .ivtb'1. 10 539.10 26 10.2021 8 296 0.90 0,92 8 /Ml Kč

FM00156116 T 6431 Sedačka poji/ď-á otoč vyskovč stavitel. 10 539,10 26.10,2021 8 296 0.90 0,92 8 700 Kč

EM00156117 T 6431-SeJačkd pojízdná otoč výškové stavitel. 10 539.10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 8 700KČ

EM0015611R T 6432-Sedačka pojízdná otoc.vyšknve stavitel. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 ,10 600 Ki

EM00156119 1 b4 3 2-Sedačka poiízdr.i oloc.vyskove slavdpl. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMO0156120 1 6432 'ji-c.h k.i pojízdná otoč výškoví • r .. . 12 838 10 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156121 T 6432 Sedačka pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838,10 26.10.202.1 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EM00156122 T 6432-Sedačka pojízdná otec výškové stavitel. 12 838.10 26.10.2021 8 296 0.90 0,92 10 600 Kc

EM00156123 1 6432-Sedačka pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838.10 26.10.2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kř

EMOO156124 T-6432-Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156125 T-6432 Sedačka pojízdná otoč výškové Stavitel 12 838,10 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156126 t 6432 Sedačka pojízdná oto<č.výškovii stav tel. 12 838.10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kc

EM00156127 T-64 32-Sfú.jct.i pojízdná otoč výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMO015612R 1-64 32 Srd it k.i pojízdná otoč výškově stavitel. 12 838,10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 >0 600 Kč

EM00156129 t 6432 Sedačka pojízdná otoč.výškavá stavitel 12 838,10 26.10.2021 H 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMOO 156130 T-6432-Sedačka popzdná otocvyškcvi stavitel. 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EM001S6131 T 6432-Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 10 600 Kč

EMOO1S6132 T-6432-Sedačka pojízdná otoč, výškové stavitel 12 838,10 26.10.2021 8 296 0,90 0.92 10 600 Kč

EM00156133 T 6432 Sedačka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838.10 26.10.2021 8 296 0.90 0.92 10 600 kr

EM001S6134 T-6432 Sedačka pojízdná otoč výšková stavitel 12 838,10 26.10.2021 8 296 0.90 0,9? 10 600 Kč

EM00156135 T-6432-Sedačka pojízdná otor.vyškové stavitel 12 838,10 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 10 600 Kč

EM00156136 T-6432-Sedařka pojízdná otoč.výškové stavitel. 12 838,10 26.10 2021 6 296 0,90 0.92 10 600 Kč

EM00156137 1 6432-Sedačka pojízdná otoč.Výškové stavitel 12 838.10 26.10.2021 8 296 0,90 0.92 10 600 Kč

EM00156138 T-643 2-Sedačka pojízdní otoč výškově Mavitel. 12 838.10 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 10 600 Kč



1FM001S6I39 T 6432-Sedačka pojízdná otoč výškově stavitel 12 838 10 26 10 2021 8 296 0.90 0,92 10 600 K

I EM00156140 T-6432a Sedačka otočná výukové stavitel 13 552.00 26.10 2071 8 296 0.90 0.92 11 200 Kč

1 EM001S6141 T-6432a Sedačka otočná výškově stavitel 13 552,00 26.10.2021 8 29b 0.90 0.92 11 200 Kc

1 EM00156142 T 6432a Sedáčka otočná výškové stavitel 13 552.00 26.10.2021 8 296 0.90 0,92 11 200 KC

EM00JS6143 T 6432a Sedačka otočná výškové stavitel 13 552.00 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 11 200 Kč

EM00I56I44 T 6432a Sedačka otočná výškově Stavitel, 1.3 5S2.OO 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 11 200 Ki

EM00156145 T 64 32a Sedačka otočná výškové stavitel 13 552.00 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 ll 200 Kč

EM00156146 T-6432a Sedačka otočná výškově stavitel, 13 552.00 26.10 2021 8 296 0.90 0.92 11 200 Kč

EM00156147 T-6433 Sedačka otočná $ opěikou zad.pojizd. 16 673,80 26.10 2021 » 296 0,90 0.92 13 800 Ki

EM00156148 T-6433-Sedaika otočná s opérknu zad.pujizd. 16 673,80 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 13 800 Kč

EM00156149 T-6433 Sedačka otočná sope-kou tud.pnjízd. 16 673,80 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 13 800 Kč

EM00156150 T-6433 Sedačka otočná s opěrkou cad.pojizd. 16 673,80 26.102021 8 296 0,90 0,92 13 800 KČ

EM00156151 T-6433 Sedačka otočná s operkou zad.potizd. 16 673,80 26.10 2021 8 296 0,90 0.92 13 800 KČ

EM00156152 T-643.3 Sedár ka otočná s opěrkou zad.pojitd. 16 673,80 2b.l0 2021 8 296 0,90 0,92 13 800 Kč

EM00156153 I 6433 Sedačka otočná s opěrkou tad.poji.-d. 16 673,80 2b.10.2021 8 296 0,90 0.92 13 800 Kč

EMOO 156154 T 6433a Sedačka pevná,noro; kojenka 8 082,80 26-10.202! 8 296 0.90 0,92 6 700 Kř

EMOO1S6155 T-6433a-Sedačka pevná,nerez kcíenka 8 082,80 26.10.2021 8 296 0,90 0.92 6 700 KC

EM00156156 T-6433a Sedačka pevná,nerez koženka 8 082,80 26 10 2021 8 296 0,90 0.92 6 700 Ki

EMOO156157 T-6433a-Sedarka pevná,nerez-koženka 8 082,80 26.10 2021 8 29b 0,90 0.92 6 700 Kč

EM00156158 T 6433a Sedačka pevná,nerez kojenka 8 082,80 26.10 2021 8 296 0,90 0,92 6 700 Kč

EM00156159 T 6433a Sedačka pevná.ncrez kozenka 8 082,80 26.10.2071 8 296 0,90 0,92 6 700 Kč

EM001S6160 T-643 3a-Sedacka pevn a, nerez - koženka 8 082,80 26.10.2021 8 296 0,90 0,92 6 700 Kč

EMOO 156184 T-3601-Dlaha kolenm motorová 175 564.95 22.10.2021 6 300 0,86 0,92 139 200 Kč

EM001S6185 1 3601 Dlaha koleriní motorová 175 564,95 22.10.2021 6 300 (),8l> 0,92 139 200 Ki

EM001S7916 ORL U Vyšetřovací ORL jednotka 1 063 342.78 03.11.2021 8 288 0,90 0,92 880 300 Kč

EM00157917 ORL-U-Vyšetřovací ORL jednotka 1 06.3 342,78 03.11 2021 8 288 0,90 0,92 880 300 Kř
T 0202-Analyzátor k odhaleni hypovie plodu STAN $41, v.č

EM00157934 P0263-00093-MSB01S 1 701 016,79 04.11 2021 8 287 0,90 0,92 1 408 700 Kč

EM00159824 T-0920a Odsávačka el.vč mobil stojanu 21 659,00 05 11 2021 6 28<i 0,87 0.92 17 300 Kr

EM00159825 T-O92.Oa Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kč



If MOO 159876 T-O920a-Odsavačka el vč mobil stojanu 21 659 00 05.11 2021 6 286 0,87 0.9? 12 300 Kč

1 (MOO 159827 T 0920a Odsavačka el vč mobil stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 28li 0,87 0.92 17 300 Kč

EMOO 159828 T 0920a Odsavačka el.vč, niobií.stojanu 21 659.00 05.11.2021 V 286 0.87 0.92 17 300 Kč

EMOO159829 r u??(’a Odsavačka el.vč mebil.stm.imj 21 659.00 05.11 2021 6 236 0.87 0,92 17 300 kč

EMOO15983O (•(ViZOa-Odsavučka el.vs mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0.92 1/ 300 Kc

EM00159831 T 0920a Odsavačka el.vč mouil.-.tcij.inu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,8/ 0,92 1/ 300 Kr

(MOO 1598 32 I 0920a Odsavačka el.vč mobil stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 1 / 300 K

EMOOB9833 T 0920a Odsavačka e'.vc mobil.stojanu 21659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0.92 17 300 K.

EMOO159834 T-0920a Odsáv.ička el.vč mobil.stojanu 2! 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO1S9835 T-0920a -Odsavačka e'.vc mobil.stoj,mu 21 659,00 OS 11 2021 b 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO159836 1 -09208 Odsavačka el.vč mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kř

EMOO159837 T 0920a Odsavačka el.vč mobil.stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EMOO159838 T-0920a Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11.2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kč

EMOO159839 T-0920a Odsavačka el.vč mobil.stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kč

EMOO159840 T 0920a Odsavačka el.vč mobil.sto).mu 21659.00 05.11 2021 6 28b 0.87 0.92 1 / 300 Kí

EMOO 159841 T 0920ti Odsávačka el.vč mobil?ttojonu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.8/ 0.92 17 300 K:

EM00159842 : .avarka el.vč mnnil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kč

EMOO159843 T-092OO Odsávačka el.vč.mobil.stojr mi 21 659,00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kc

EM00159S44 1 0920b-0dsav.tčka el.ví mobil.stoj.mu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kc

EMOO 15984 5 T 0920b Odsávatka cl.vč.mobil stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kc

EM00159846 T 0920b Odsavačka el.vč.mobil stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kč

EM00159847 T 0920b-0dsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0 87 0,92 17 300 Kc

EM00159848 1 0920b Odsavaiku el.vč.mobil.stojanu 21 659.00 05.11.2021 6 286 0,87 0,92 17 300 Kt

EMOO159849 1 0920b Odsavačka el.vč.mobil .Stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0,8/ 0,92 17 300 Kč

EMOO15985O T 0920b Odsavačka el.vč.mobil.stojanu 21 659,00 05.11 2021 6 286 0.87 0.92 17 300 Kč

EM00159851 T 0920b-Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0.87 0.92 17 300 Kc

EM00159852 T-0920Ď Odsavačka el.vč mobil.slepnu 21659,00 05.11 2021 6 286 0,87 0.92 17 300 Kc

EMOO 159853 I 0920b Odsavačka el.vč.mobil.stoj.mu 21 659 00 05 11 2021 6 28b 0.87 0.9? 17 300 Kč

EM00159854 T 0920b Odsavačka el.vč.mobil.stojanu 21 659.00 05.11 2021 6 286 0.87 0,92 17 300 Kč:

EMOO159855 T-0920b Odsávačka el.vč.mobil.stojanu 21 6.59,00 05.11.2021 6 285 0,87 0,92 17 300 Kč

14



' TMOO16O039 Ribstol tUX 240x80cm 4 190,00 23.11 2021 u 268 0,94 0.92 4 800 Kč

EMOO 160040 Zinénk.i skládací
T 1101 Ventilátor plicni (ARO) CARISCAPL R860ATO

2 374,00 23.11.2021 12 268 0.94 0.92 2 00O Kč

EM00161497 model: v.č. WBRZ00716
T 1101 Ventilátor plicni (ARO) CARESCAPE R860ATÚ

787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 636 300 Kř

EM00161498 model; v.Č. WBRZ0071 7
T HOl Ventilátor plicrW (ARO) CARESCAPE R860 ATO

787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 636 300 Kč

EM00161499 model; v.č WBRZ00710
T 1101 Ventilátor plicni (ARO) CAREM:API R8l>0 ATO

787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 636 300 Kr

EM00161500 model; v.č. W8R200711
T-l 101-Ventilátor plicni (ARO) CARESCAPE R860 ATO

787 014.25 29.11 2021 6 262 0,8H 0,92 536 300 Kč

EM00161501 model, v.č. WBRZOO712
T-1101 Ventilátor plicni (ARO) CARESCAPE R860 ATO

787 014.25 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? 636 400 Kč

1 MOO 16150? model; v.č. WBRZOO713 787 014,25 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 636 300 Kč

EM00161S03 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1000 Kč

EM00161504 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210.00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1000 Kč

EM00161S05 11105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 b 262 0,88 0,92 1 000 kč

EM00161506 T 1105 V.ik pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 I OCX) Kč

EM00161507 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kc

EM00161508 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 OOOKc

EM00161509 T 1105-Vak pro pulmonresuscltacl 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.9? 1 000 KČ

EM00161510 I 1105 V.ik pro pulmixi.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 b 262 0,88 0,9? 1 000 Kř

EMOO 161511 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kč

EM00161512 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Ki'

EMOO161513 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? 1 OOOKc

EM00161514 1-1105 V.ik pro pulmon.rrsuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161515 1 1105 Vak pro puímon.rcsir.clt.ir 1 210.00 29.112021 6 262 0.88 0.9? 1 000 Kč

EM00161516 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210 00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 OOOKC

EM00161517 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.9? 1000 Kč

EM00161518 T-1105-V.ak pro pultnon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 OtXs Ki

EM00161519 1 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210 00 29.11 2021 ti 262 0.88 0.9? 1 000 Kč

EM00161520 1-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 KČ

EM00161521 T-1105 Vak pro puimon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 KČ

EMOO161522 T-l 105-Vak pra pulmon.resuscit ici 1 210,00 29.11 2021 b 262 0,88 0.92 1 OOC Kc



IČMOO161S23 T 1105-Vak pro puimon resuscitaci 1 210,00 29 11 2021 6 262 0.48 0.92 1 000 Kí

I EM00161S24 T-1105 Vak pro puimon resuscitaci J 210.00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 : OOOKc

I EM00161525 T 1105 Vak pro puimon resuscitaci 1 210,00 29.11,2021 6 262 0.88 0.92 1 OCX) Kč

EM00161526 I 1 IQS Vak pro puimon.re-iisr Had 1210.00 29.11 2021 6 262 388 0.92 1 000 Kč

EM00161527 T 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 OOOKc

FM00161528 1 11OS V.ik pro puimon.resuscita. i 1 210,00 29 11 2021 b 262 0.88 0.92 1 000 Kč

EMOO161529 T 11115 Vak pro pulnon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0.92 1 OCX) Kč

EMOO 1615 30 T 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.112021 6 262 0 88 0.92 1000 Kč

LM00161531 T-1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1000 Kč

EMOO161532 T-1105-Vak pro puimon.resusc i'.a< i 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 KC

EMOO161533 1 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161534 T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11.202.1 6 262 0,88 0,92 1 OCX) Kč

EM00161535 I 1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1000 Kč

EM00161536 T 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EMOO161537 T 1105 V.ik pro pulmon.resuscitaci 1210,00 29 1! 2021 6 262 0.88 0,92 1000 Kč

EM(X)161538 T 1105 V.ik pro puimon.resuscitaci 1 210,00 29,11 2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kč

EMOO 161539 T 1105-Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29,112021 6 262 0,88 0.92 1000 Kč

EMOO16154O T-1105 Vak pro pulmon.resuscitaci 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1 000 Kč

EM00161541 T-l 106 Vak resuscitační dětsky 1 089,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 900 K<

EM00161S42 T 1106 Vak resuscitační dětsky 1 089,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 900 Kc

EM00161543 T 1106 Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11.2021 6 262 0.88 0,92 900 Kč

EMGO161544 T-1106-Vak resuscitační dětský 1 089,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 900 Kč

EMO0161545 T-l 106-Vak resuscitační dětsky 1 089,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 900 Kč

EM00161546 T 1106 Vak resuscitační dětsky 1 089.00 29,11 2021 6 262 0,88 0.92 UOO Kč

EM00161547 T 1107 Kyslíkový tezervoár kompatib.s vakem 1210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0.92 1 OOOKc

EMOO 16154 8 T- 1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 OOOKc

EM00161549 T-1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1210,00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EMOO lb 1550 T 1)07 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 <1.92 1 OCX) Kč

EM00161551 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 OOOKc

EM00161552 T-1107-Kyslikovv rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1000 KČ

16



FM00161SSÍ T-l 107-Kyslíkovy rezervoár kompatib.s válcem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1 000 Kí

EM00161SM 1 11<I7 Kyshkovy -ozervoar kumpalib s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kc

t MOO 161555 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11.2021 6 262 088 0.92 1 000 Kč

EMOO161556 T-1107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1 OOOKc

EMOO161557 T-1107-Kyslíkový rezervo.tr kompatib.s vakem 1 210,00 29.11,2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kí

EM00161558 l 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kf.

EM00161S59 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11,207.1 ti 262 0,88 0.92 1 (XXI Kr

EM00161560 T 1107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1210.00 29.112021 6 262 0 88 0.92 1 000 Kč

EMOO161561 T-1107-Kyslikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0,92 1000 Kč

EMOO161562 T-l 107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EMOO161563 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 1 (XXI Kč

EMOO161564 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1 (XX> KČ

EM00161565 I 1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1210.00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EM00161566 T-1107-Kysiikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161567 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib svakem 1 210,00 29 11.2021 b 262 0,88 0.92 l(XX) Kč

EMO0161568 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 b 262 0.88 0.92 1 (»0 Kč

EM00161559 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 b 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EMOO 161570 T-1107-Kyslikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0.92 1000 Kč

EM00161571 T-l107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.1! 2021 6 262 0,88 0,92 1 000 Kč.

EM00161572 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29 11 2021 6 262 088 0.92 1 000 Kč

EM00161573 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210.00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 1 (XX) Kč

EM00161574 T-ll(i7-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 086 0,92 1000 Kč

EMOO 161575 T-1107-Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0.92 10O0KČ

EM00161576 T 1107-Kyshkovy rezervo.!' kompatib.s vakem 1 210,00 29 11 2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161577 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem i 210.00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 OOOKc

EMOO161578 T-1107-Kyslikovy rezervoár kompatib.s vakem I 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0,92 1 OOOKc

E.M00161579 T-1107-Kysbkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0.92 1 000 Kč

EM00161580 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib svakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kč

EMOO161581 T 1107 Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 b 262 0,88 0.92 1 000 Kí

EM001G1582 T-l 107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11.2021 6 262 0,88 0,92 1 (XX) Kf

17



IR

*rM00161S» T-llOZ-Kystikovy reiervour kompatib s vakem 1 210,1X1 29 11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Ku

EM00J61584 T 1107-Kyslikovy rezervoár konipatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.02 1 000 Ki

FMOO161585 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29 11.2021 6 262 0.88 0.92 1 000 Kr

EM00161586 T 1107-Kyslikovy rezervoai kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0,92 1 000 Kc

EM00161587 T-l 107-Kyslikový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0.88 0.92 1000 KČ

1 M00161588 I 1107-Kyshkovy rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29 11 2021 6 262 0.88 0.92 1 OOOKé

EM00161589 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 2b2 0.88 0.92 1 000 KČ

EM00161590 T 1107 Kyslíkový rezervoár kompatib.s vakem 1 210,00 29.11 2021 6 262 0,88 0,92 1 OOOKC

EMOO 162732 T-0905-Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kí

EMOO162733 T-0905 Oxymetr puizni. transportní 1 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EMOO 162 Z14 1 0905 Oxymetr puizni. transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EM00162735 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Kč

EM00162736 T-0905-Oxymetr putzni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0.92 5 900 KČ

EM00162737 T -0905-Oxymetr puIzni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Ki

EMOO 162738 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0.92 5 900 Kč

EMOO 162739 T 0'105 Oxymetr puizni. transportní 7176,90 06 11.2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EM0O162740 T 0905-Oxymetr pu zni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EM00162741 T-0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EMOO162742 T-0905-Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0,90 0,92 5 900 Kč

EMOOI62743 t-0905 Oxymetr puizni, transportní l 126,90 06.11.2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kř.

EM00162744 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0.90 0,92 5 900 Kč

EM00162745 T-0905-Oxymetr putzní, transportní 7 126,90 06.11.2021 8 285 0 90 0,92 5 900 Kč

I MOO162746 T-0905-Oxymelr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0,90 0.92 5 900 Kč

f M00162747 T-0905-Oxymetr putzní, transportní 7 126,90 06 11 2021 8 285 0.90 0.9? 5 OCX) Ki.

EM00162748 T-0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0,9(1 0.92 5 900 Kč

EMOO162749 T-0905-Oxymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11.2021 8 285 0,10 0.92 5 900 Ki

EM00162750 T-0905 0xymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EM00162751 T 0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126,90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč

EM00162752 T-0905 Oxymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 i 900 ki

EM00162753 T-0905 0xymetr puizni, transportní 7 126.90 06.11 2021 8 285 0.90 0.92 5 900 Kč



'fM001627M T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06 11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

f MOC 162755 T 0921 Odsavačka proudoví 5 500.17 06.11 202.1 6 285 0,87 0.92 4 400 KČ

EM0016275Ó T-0921 Odsavačka proudová 5 500,17 06.11.2021 b 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162757 T-0921 Odsavačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kc

EM00162758 T 0921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

t M00162759 T 09 21-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 b 285 0,87 0,92 4 400 Kř

EMOO16276O T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.8? 0.92 4 41X2 kr

EM00162761 T 0921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 2.85 0,87 0,92 4 400 Kč

EM00162762 T-O921-Ods.ivačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162763 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,8/ <1.92 4 400 Kč

EM00162764 T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162765 t-0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 G 285 0.87 0,92 4 400 Kč

EMOO162766 T-O921-Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 4 400 Ki

EM00162767 T-0921 Odsavačka proudová 5 500.17 06.11.2021 6 285 0,87 0.9? 4 400 KČ

EM00162768 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06-11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162769 T-0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.202] 0 285 0.8 7 0.92 4 400 Kč

EM00162770 T-0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 G 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162771 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOO162772 T-0921-Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kř

EM00162773 T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06,1] 2021 G 285 0.87 0.92 •1 400 Kř

FM00162774 T 0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 202! 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162775 T-O921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.112021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162776 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,1 7 06.11 202.1 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162777 T 0921-Odsavačka proudová 5 500.17 06.11 2021 b 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO162778 T-0921 Odsavačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOC162779 T-0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162780 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 087 0,92 4 400 Kč

EM0O162781 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 b 285 0.87 0.92 4 400 Kč

EM00162782 T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EM00162783 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 4 400 KČ

19



írM00162Z*4 T-0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 4 400 Kč

FM00162785 ’ 0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,8/ 0,92 4 400 Kč

EM00162786 T 0921 Odsavačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EMOO 162787 ’ 0921 Odsavačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Ki

EMOO162788 T-O921-Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 KČ

EM00162789 T 0921-Odsávačka proudová 5 500.17 0b. 11 2021 6 285 0,87 0,9? 4 400 Kč

EMOO 162790 T- 0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 4 41X1 Kř

EM00162791 T-0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 KČ

EMOO162792 T-O921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMO0162793 T-0921 Odsávačka proudová 5 500.17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162794 t 0921 Odsávačka proudová 5 51X1,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kř

EMOO 162 795 T 0921 Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMÚO162796 T-0921-Odsavačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00162797 T-0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EM00162 798 T-0921-Odsáv.nka proudov i 5 500,17 O6.I1 7021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EMOO 162799 T 0921 Odsávačka p-oudova 5 500,17 06 11 2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kc

EM00162800 T 0921-Odsávačka proudová 5 500,17 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 4 400 Kč

EM00162801 T-0921-Odsávačka proudová 5 500.17 06,1! 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM00I62802 T-O921-Odsávačka proudová 5 500,46 06 11 2021 6 285 0,87 0.92 4 400 Kč

EM001G2803 T 1101 laryngoskop sada 11 250.5H 06.11 2021 7 285 0.89 0.92 9 2.00 Kč

EM00162804 t 1103 laryngoskop sada 11 250.58 06.11.2021 7 285 0,89 0.92 9 200 KČ

EM00162805 T-1103-laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162806 T-1103-laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162807 T-l 103-iaryngoskop-s.rd.i 11 250,58 06.11 2071 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EM00162808 T-l 103 Laryngoskop sada 11 250.58 06.11.2021 7 285 0.89 0.92 9 200 Kč

EMOO162809 T-1103-laryngoskop sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 KC

EM00162810 T-l 103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMOO162811 T 1103 laryngoskop sada 11 250.58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EM00162812 T-l 103 laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EM00162813 T-1103-iaryngoskop-sáda 11 250,58 06.11 2021 7 285 0 89 0,92 9 200 Kč

20



EM00162814 T-1103-laryngoskcip- sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 kí

EMOO162815 T-1101-taryngoskop sada 11 230,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 21X1 Kc

EM00162816 T 1103 Laryngoskop-sada 11 250 58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162817 T 1103 laryngoskop sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 kč

EM00162818 r-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11.2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162819 1 -1103-laryngoskop sada 11 250.58 06.11 2021 7 285 0.89 0,92 9 200 Kč

EMOO16282O T 1103 laryngoskop sada 11 250,58 06 11 2021 7 285 0.89 0,92 9 ?OO Kř

EM00162821 T-l 103 Laryngoskop-sada 11 250,58 06 11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMUO162822 T-1103-Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMOO 162823 T-1103-laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0.89 0.92 9 200 Kc

EMOO 162824 1 1103 laryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kč

EM00162825 T 1103-laryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0,92 9 200 Kr

EMOO 162826 T-1103 Laryngoskop-sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0.89 0,92 9 200Kř

EM00162827 T-1103-Laryngoskop .ada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kč

EMO0162828 T-1103 Laryngoskop sada 11 250,58 06.11 2021 7 285 0,89 0.92 9 200 Kl

EMOO 162829 t 1114 Neb i " ■■ pelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

EMOU 1628 30 1*1114 Nebukator tepelný 35 663,54 06.11202.1 6 285 0,87 0,92 28 500 Kč

EM00162831 T-1114-Nebul;zator tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

1M00162832 1 1114-NeOirl-játor tepelný 35 663,54 06 11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Kč

EM00162833 I 1 114 Nebul.-.rtor n-pr-lný 3 5 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.9? 28 500 Kč

fMOO 162834 T 1114 Nebuliíator tepelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

EM00162835 T-1114-Nebukátor tepelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kč

EMOO 1628 36 1 1114-N**bukah>r tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Kc

EMOO162837 T-ll 14-Nebulbátor tepelný 35 663 54 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 28 500 Kr.

EMOO162838 i 1114-Nebulttátor tepelný 35 663,54 06.1! 2021 6 285 0,87 0.92 28 SOU Kč

EMOO 162839 T-1114-Nebuleátor tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 KC

EMOO16284O T-1114-Nebul tálor tepelný 35 663,54 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Kč

EM00162841 T-lll4 Nebul«átor tepelný 35 663.54 06 11 2021 6 285 0,87 0,92 28 500 Ki

EMOO162842 1-1114 Nebnlrfátor n-pelný 35 663,54 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 28 500 Kc

EM00162843 T-3810-lnhalační přístroj přenosný 4 686,33 06.11.2021 5 285 0,84 0,92 3 600 Kč



EMOO 162844 T 381O-inh.il.Kni pristrO) přenosný 4 686, 33 06.11 2021 5 285 0,84 0,92 3 600 Kč

t MOO 162845 1 6230 Podložka pro přesun pacienta.rolovaci 5 980,00 06.11 2021 3 285 0,74 0 92 4 100 KČ

FMOO 162846 T 6230 Podložka pro přesun paclenta.rolov.icí 5 980.00 06.11.2021 3 285 0,74 0.92 4 100 tt

EMOO162847 T-6230 Podložka pro přesun pacienta.rolovaci 5 980.00 06.11 2021 3 285 0,74 0,92 4 100 Kc

EM00162848 T-6230-Podložka pro přesun pacienta.rolovaci S 980,00 06.11 2021 3 285 0,74 0.92 4 100 Kč

f MOO162849 T 6230 Podložka pro přesun pacienta.rolovaci 5 980,00 06.11 2021 3 285 0.74 0.92 4 100 Kč

FMOO16285O T 1305 Tonometr bezrtuťcvý 2 407.90 06 11 2021 6 285 0.87 0.92 1 900 Kř

EMOO162851 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 4C7.90 06,11 2021 6 285 0.87 0.92 1'300 Kc

LMOO162852 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407 90 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 1 900 Ki

EM00162853 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 1 900 Kč

EMOO162854 T 1305 Tonometr bezrtuťovř 2 407.90 06 11 2021 6 285 0,87 0.92 1 900Kc

EMOO 162855 T- 1305-Tonomctr bezrtuťový 2 407,90 06.112021 0 2.85 0.87 0.92 1 900 Kč

CM00162856 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 1900 Kč

EM00162857 1-1305-Tonometr bezrtutový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EMOO162858 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EM00162859 T 1.305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EM00162860 T-1305-Toncmetr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 b 2.85 0,87 0,92 1 900 Kc

EM00162861 T-1305-Toncmetr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 6 2R5 0,87 0,92 1900 Kč

EMOO162862 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 0 87 0,92 1900 Kč

EM00162863 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

FMOO162364 T 1.305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 087 0,92 1 900 Kč

EM00162865 T-1305-Toncmetr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0.87 0,92 1 900 KČ

EMOO 162866 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 Otci! 2021 6 285 0,87 0,92 1'>00 Kč

EMOO16286 7 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 40 7,90 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 1 900 KČ

EM00162868 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 G 285 0.87 0.92 1 900 Kc

EMOO 162869 T-1.305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EMOO 1628 70 l -1305-1 onometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EMOO 162871 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,nO 06.11 2021 6 285 0,87 0.92 1 400 Kč

FM00162872 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 G 285 0,87 0,92 1 900 Kč

EM00162.873 T-1305- Tonometr bezrtutový 2 407,90 06.H.2021 6 285 0.87 0,92 1 900 KČ

n



EM00162874 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,8/ 0.92 1 900 Ki

EMOO 1628? 5 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407 90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kr

EMOO162876 F -1305-Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11.2021 6 285 0.87 0.92 I 900 Kr

EMO0162877 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0.87 0,92 1 900 Kc

EM00162878 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 3.87 0.92 1 900 Kč

EM001628 79 1 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11.2021 6 285 0,8 2 0.92 1 900 K<

F.M00162880 1 1305 Tonometr bezrtutový 2 407,90 06.lt 2021 b 285 0,8? 0.9? i 900 K -

EMO0162881 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 087 0.9? 1 900 Kč

EM00162882 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,9? 1 900 Kc

EMOO162883 T-1305 tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,9? 1 900 Kč

EMOO 162884 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11.2021 b 285 0.87 0,92 1 900 Kř.

EM00162885 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 0.87 0,92 1 900 Kč

EMOO162886 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,8 7 0,92 1 900 Kč

EM00162887 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0,87 0,9? 1900 Kč

EM001628R8 I 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 b 285 0,87 0.9? 1 900 Kč

EM00162889 T 1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0,92 ! 900 Kč

EMOO 162890 T-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0.9? 1900 Kč

EMOO 162891 T-1305 Tonometr bezrtutový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0.92 1900 Kč

EM00162892 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 6 285 0,87 0,92 1 900 Kč.

EMOO 162893 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407.90 06.11 2021 G 285 0.87 0.9? 1 900 Kč

EM00162894 T-1305 Tonometr bezrtutový 2 407,90 06.11.2021 6 285 0,87 0.9? 1 900 Kč

EM00162895 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0.92 1900 Kč

EM00162896 1-1305-Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06.11 2021 6 285 0.87 0.9? 1 900 Kř

EMOO 162897 T-1305 Tonometr bezrtuťový 2 407,90 06 11 2021 6 285 0.87 0.92 1 900 K?

EM00164333 T 0844 Vysokoprutokovovy insuflátor s odsáváním kouře 1 085 978,35 23.12 2021 H 238 0.92 0.92 916 100 Kč

EM00164334 T-0848-í.aparoskopicka věž-gynekoloRie, HOSPIMED 4 373 640,21 23.12 2021 8 238 0 92 0,92 3 689 400 Kč

EM00164335 T-0851-laparovkopická véž 4K: HOSPIMED 4 959 151,95 23.12 2021 8 238 0.92 0,92 4 183 300 Kc
T-0852 Kolposkop s konvertgentni optic drahou. KAPS SOM

EM00164336 42/52. v.č. 31381.31383.31384 499 249,25 23.12.2021 8 238 0,92 0,9? 4?1 100 Kr

EMOO1643.37 T 0852-Kolposkup s konvertgentni optir dranou 499 249,25 23 12.2021 238 0,9? 0/32 421 100 Kč

2 3



LM00164338 T-0852-Kuipuskup S konvertgentni optic drahou 499 249.25 23.12 2021 8 238 0.92 0.92 421 100 Kč

EMOO 164339 I 0852 Koiposkop s konvertgentni optá dráhou 499 249,25 23.12 202! 8 238 0.92 0.92 421 100 Kč

EM00164340 T 1207-Elektrokoagulaceblpol»tni vč pnsluš. 712 099.14 23.12.2021 6 238 0.89 0.9? 582 900 Kc

EM00164341 T-1207 Elektrokoaguiace-bipollrni vč.prislus. 712 099,14 23.12.202! 6 238 0,89 0,92 582 900 KC

EM00164342 T-1207-1 leAtrokoagulace-bipoUmi vcpřislus 712 099,14 23.12 2021 6 238 0,89 0.92 582 900 Kč

E MOO16434 3 1 1707 E.lektrokoagulacebípoUmi v< přisluš. 712 099.14 23.12 2021 b 2 38 0,89 0,92 582 900 Kr

EM00164344 T 08R! Video rektoskop 606 539.95 23.12 2021 8 238 0.92 0.92 511 600 Kř

EM00164345 T-08R2 Vefroskop 240 199,14 23.12 2021 8 238 0,92 0,92 202 600 Kc

EM00164363 T-0601 Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 32 600 Kč

EMOO 164364 1-0601 Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 32 600 Kr

EMOO 164365 I 060) Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0,89 0,92 32 600 Kč

EMOO 164366 T 0601 Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 24! 0,89 0,92 32 600 Kř.

EM00164367 T-0601-Přistroj pto kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0.89 0,92 32 600 Kč

EM00164368 T-0601-Přistroj pro kompresi dolních končetin 39 905,80 20.12 2021 6 241 0.89 0,92 12 600 Kč

EM00164376 Projektor tpson IB L610G 84 455,58 06.12 2021 6 255 0.88 0,92 68 500 Kc

EM00164377 Philips 8o" zobrazovat typu B 70 909.61 06.12 2021 5 255 0.86 0.92 56 000 Kř

EM00164378 Philips 8b” zobrazovat typu 8 70 909,63 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 56 000 Kč

EM00164379 Philips 86" zobrazovat typu B 70 909,63 06 12 2021 5 255 0,86 0,92 56 000 Kč

EMOO 164380 Philips 65" zobrazoval typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0,86 0,92 26 800 Kč

EM00164381 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12.2021 5 255 0,86 0,92 26 800 Kř

FM00164382 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 26 800 K ť

EM00164383 PNhps 65” zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0.86 0.92 26 800 Kč

EMOO 164 3*4 Philips 65” zobrazovat typu A 33 863.72 06.12 2021 S 255 0.86 0.92 26 800 Kč

EM00164385 Philips 65" zotrazovač typu A 3.3 863.72 06.12,2021 5 255 0.86 0,9? 26 800 Kč

EMOO 164386 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0.8- 0.92 26 800 Kč

EM00164387 Philips 65" zobrazovat typu A 33 863,72 06.12 2021 5 255 0,86 0,92 26 800 KC

EM00164388 Philips 65” zobrazoval typu A 33 863.72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 26 800 Kč

EM00164389 Philips 65“ zobrazovat lypu A 33 863.72 06.12 2021 5 255 0,86 0.92 2t> 800 Kč

EMOO164 390 Philips 65” zobrazovat typu A 33 863,72 Ol. 1,’,2021 5 255 0,86 0.92 26 800 Kč

EM00164391 Plátno M stojanem stativove 7 494.74 06,12,2021 4 255 0.83 0,92 5 700 KC

34



EMOO164392 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.1? 202! 12 255 0,94 0.92 29 200 Kí.

EM00164393 Pojezdový držák (stojan) 33 778,36 06.12 2021 12 255 0,94 0.92 29 200 K.

EM00164394 Pojezdový držák (stojan) 3 1 778,36 06.12 2021 12 255 0,94 0.92 29 200 Kč

EM00164491 TlOlOb-Infuzní pumpa dedikovat 31 460,00 21.12.2021 b 240 0 89 0.92 25 700 KČ

CM00164492 TlOlOb-Infuzní pumpa ded kované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 >00 Ki

EM00164493 1 * Olllb-in h.zní pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164494 TlOlOb-Intu/ní pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0,89 0.92 25 >rn Kč

EM00164495 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164496 TlOlOb-Infuzní pumpa (MiKovaně sety 31 460,00 21.12.202.1 6 240 0,89 0,92 25 700 KČ

EMO0164497 TlOlOb-tntu/ní pumpa dedikované .rty 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM001G4498 TW 10b Infuzní pumpa dedikovaní? sety 31 460.00 21.12 2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164499 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 b 240 0.89 0,92 25 700 Kč

EM00164500 TlOlOb Infuzní pumpa dedikovat é sety 31 460.00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč
EM00164501 TlOlOb-Infuzní pumpa-dedikovai e sety 31 460,00 21.12.2021 b 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM00164502 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 b 240 0 89 0.92 25 700 Kč

EMOO 164503 TlOlOb-Infuzní pumpa dedikováno .rty 31 460,00 21.12 2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kř

EM00164504 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM0016450S TlOlOb Infuzní pumpa-dedikovane sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Ki

ÍM00164506 TlOlOb Infuzní pumpa-dedikovane sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164507 TlOlOb Infuzní pumpa dedikovat «* sety 31460.00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EMOO1G45O8 TlOlOb Infuzní pumpa dedikovat o sety 31 460,00 21.12.2021 b 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164509 TlOlOb-Infuzní pumpa-dedikovar-é sely 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EM00164510 TlOlOb Infuzní pumpa-dedikovar.e sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EMOOI64511 TlUlOb Infuvní pumpa dedikovat r '-.rty 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 (1.92 75 700 Kč

EM00164512 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31460,00 21.12,2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164513 TlOlOb-Infuzní ^umpa-dedikovaré sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kč

EMOO 164514 T 1010b-)nfuzrtí pum pa-dědí kovárně sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EMOO 164515 TlOlOb IntuZfií pumpa dedikovat-** 9fty 31 460,00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 2.5 700 Kř

EM00164516 TlOlOb Infuzri pumpa dedikované rty 31 460,00 21 12.2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EMOO164517 TlOlOb-Intuzm pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 700 Kř



t:M001t>4518 I 1010b Infuzní purnpa-dedikuvané tety 31 460,00 21.12 2021 6 240 11.89 0.92 25 700 Kř

EM00164519 T 1010b mfutrri pumpa-dedikuvar • sety 31460.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 2.5 700 Kč

EM00164520 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460.00 21 12.2021 b 240 0.89 0.92 25 700 Kč

EM00164521 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460 00 21.12.202! b 240 0.89 0.92 25 700 Kr

EM00164522 TlOlOb-lufuzm pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 25 700 Kč

E MCHH64523 • 10)')b Infuzní pumpa dědík ovata* sety 31 460,(Ml 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 25 7(X) Kř

EM00164524 11010b mfuzni pumpa dedikované sety 31 460,00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 Kr

EMOO164525 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 25 700 Kč

EM00164526 TlOlOb-Intuzni pumpa-dedikovane sety 31460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 KC
EM00164527 11010b Litům. pumpa dedikováno sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 25 700 KC

EM00164528 ’ 1010b lfifu/m pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 75 700 Kř
EM00164529 TlOlOb Infuzní pumpa dedikované sety 31 460,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 25 7(X) Kř

EM00164530 TlOlSb-Davkovdc lineami TiVA/rri 36 300,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 29 700 KC

EM00164531 TlOlSo-Davkovač lineární-TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 29 700 KC

E MOOT 645 3 2 T 1015b Dávkuvai lineární TIVA/TCI 36 300,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 29 700 Kč

EM00164533 T 1015b-Dávkovač lineární TIVA/ICI 36 300,00 21.12.202! t» 240 0.89 0.92 29 700 Kř

EM00164534 * IdlSb-Davkovat lineární TiVA/TCI 36 300,00 21.12 2021 6 740 0.89 0,92 29 700 Kí

EM00164535 TiOlSb-Davkovaú lineami LVA/ F( l 36 300,00 21 12.2021 6 240 0,89 0.92 29 700 Ki

EMOO164536 TlOISc-D.rvkovač lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kř

EMOO 1645 3 7 11015c Davkovai lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0 89 0,9? 22 800 K<

EM00164538 T1015c Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kř

EMOO164539 TlOlSc-Dávkuvac lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 KČ

EMOO16454O TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.I2.2U21 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč.
EM00164541 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 SCX? Kí

EM00164S42 TI015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO16454 3 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 KC
LM00164544 TlOlSc-Dávkovai lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164545 7 lOlSc-Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO164546 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 17.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO164547 T1015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.39 0.92 22 800 Kr

lb



J

IM0016454R T1015i Davkovac meární 27 k 30,00 21.12 2021 6 240 0.89 0/12 22 800 Kč

EM00164549 T 1015c Davkovac lineární 27 830.00 21 12 2021 & 240 0,89 0,92 2.2 800 Kč

FM00164550 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21 12.2021 & 240 0,89 0,92 22 800 kč

EMOO 164551 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 & 240 0.S9 0,92 22 800 Kč

EM00164552 TlOlSc Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 22 800 Kč

1 MOO16455 3 1 1015c Dávkoval lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164554 11015c Davkovac lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kr.

EM00164555 TlOlSc Dávkovač lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EMOO164556 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21,12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM001645S7 TlOlSc-Dávkovac lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164558 IWlSi Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164559 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21.12 2021 <* 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164560 TlOlSc Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164561 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 22 800 Kř

f M00164562 110l5c-D.ivkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 b 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164563 TlOlSc Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164564 TlOlSc-Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164565 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

I MOO 164566 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12,2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164567 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 2.1.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

FMOO164568 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EMOO164569 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kc

EM00164570 T lOlSc-Oávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 2? 800 Kč

EMOOL64S71 11015c Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 .2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Ki

EMOO 164572 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 81X1 Kč

EM00164573 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EMOO164574 TlOlSc-Dávkovač lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,02 22 800 Kč

FMOO164575 TlOlSc-Oávkovac lineami 27 830,00 21.12.2021 6 240 089 0.92 22 800 Kč

EMOO164576 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kt

EMOO164577 TlOlSc-Davkovac lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 KČ



J
EM00164578 TlOlSc-Davkovai lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164579 TlOlSc Dávkovač lineami 27 830.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 kč

EM00164580 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830.00 21 12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 kč

EM00164581 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21 12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 kč

LM00164582 TlOlSc Davkovac. linear ní 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

FM0O164583 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 240 0.8*1 0.92 22 800 Kč

EMOO 164584 TlOlSr Dávkovač tkieim 27 830,00 21 12 2021 6 240 0.89 0,92 .’2 800 KČ

EM00164585 T1015c-Davkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164586 TlOlSc-Dávkovač lineami 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,80 0,92 22 800 Kč

EMOO 16458 7 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Ki

EM00164588 11015C Davkovac lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kť

EMOO 164589 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 202! 6 240 0,89 0.92 22 800 Kř

EM00164590 TlOlSc-Davkovac il.earní 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164591 TlOlSc-Dávkovač lineami 2 7 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EM00164592 ' 11 > 15 r Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164593 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21 1? 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164594 TlOlSc-Davkovac ineami 27 830.00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč

EMOO164595 TlOlSc-Davkovac 'ii-earni 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOOI64596 TlOlSc-D avkovač lineární 27 830.00 21 12 2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164597 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč

EM00164598 T1015C Dávkovač lineární 27 830,00 21 12 2021 6 2.40 0.89 0.92 22 800 Kč

EM00164599 T1015c-Dávkovac lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 22 800 KČ

EM00164600 TlOlSc-Dávkovač Irieari n' 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kc

EMO0164601 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 2? 800 Ki

EM00164602 TlOlSc Dávkovač (ineami 27 830.00 21.12 2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kč

EMOO 164603 T1015c-Dávkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EMOO1646O4 TlOlSc Davkovac lineární 27 830,00 21-12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

1 MOO 164605 TlOlSc-Davkovac lineami 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 22 800 Kč

EM00164606 TlOlSc Davkovac lineární 27 830.00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 kc

EMOO 164607 TlOlSc-Dávkovar i neami 2 7 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 22 300 Kč

28



EM0016460R TI015c-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 Z? 800 Kč
f MOO 164609 1101Sc -Dávkovač lineami 27 830,00 21 12 2021 6 240 0.89 0.92 ?? K(X) Kč
FM001O461O TlOlSc-Dávkovač Ihieární 27 830.00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 22 800 Kč
EM00164611 Elo 15c Dávkovač li zámi 27 830,00 21.12.2021 6 240 0.89 0,92 >s ano s r

EMO0164612 TlOlSc-Oávkovac lineární 27 830.00 21.12.2021 b 240 0.89 0.92

z < nvci r.c

22 800 KČ
ÍM00164613 1lOISr Davkovac lineární 27 830.00 21.12.2021 b 240 0,89 0.92 22 800 Kř
EMOO 164614 TlOlSc-Davkovač lineární 27 830,00 ? 1.1? 2021 6 240 0,8’1 0,92 2? 800 kř
EM00164615 TlOlSc Dávkovač lineární 27 330.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč
EM00164616 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 22 800 Kč
EM00164617 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 7.2 R00 Kč
EM00164618 TlOlSc Dávkovač lineární 27 830,00 21.12 2071 6 240 0.89 0.92 22 800 Kc
EM001G4619 TlOlSc Davkovac lineární 27 830,00 21.12 2021 6 740 0.89 0.92 22 800 Kč
EMOO164620 TlOlSc-Dávkovač lineární 27 830,00 21,12 2021 6 240 0.89 0,92 22 800 Kč
EM00164621 1 lOSOb-Dokovact stanice s min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 23 70.9 Kč
EM00164622 T1090b-Dokovac> stanice s min.4.parit emi 29 040,00 21.12.2021 b 240 0,89 0,92 23 700 Kč
EMOO1O4623 11090b Dokovám stanice »min.4 paritemi 29 040 00 21.12 2021 6 240 0.89 0,92 2.3 700 KČ
EM00164624 11090b Dokovaci stanice s mnApoi t etni 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 23 700 Kč
EM00164625 11090b-Dokován stanice s min 4 pozicemi 29 040,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč
EM00164626 T1090b*Dotovád stanice s trín.4,pocitetri 29 040,00 21.12 2021 b 240 0,89 0,92 23 700 Kč
EM00164627 11090b Dokovaci stanice s min.4. pozicemi 29 040,00 21 12 2021 6 240 0 89 0.92 ?3 700 Kč
EM001G4628 11090b Dokovaci stanice s min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0.89 0.92 23 700 Kč
EM00164629 T1090b-Dokovací stanice s min.4.oozicemi 29 040,00 21.12.2021 6 240 0,89 0.92 23 700 KČ
EM00164630 T1090bDnkov.iri stanice s min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0.R9 0,92 2.3 700 Kč
EM001G4631 11090b Dokovaci stanice s min 4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,9? 23 700 Kc
EMOO164G32 11090b Dokovaci stanice s min.4 pozicemi 29 040,00 21.12.2021 6 240 0,89 0,92 23 700 KČ
EM00164633 T1090b-Di>KC'vati Stance •• min.4 peticemi 29 040,00 21.12.2021 6 240 0,89 0,92 23 700 Kc
EM00164634 11090b-Dokcivari stanice S min.4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0,92 23 700 KČ
EMOO 164636 tiůSOb onkovari stanices čin 4 poricem 29 040.00 21.12.2021 í> 240 0.89 0.92 23 700 Kč
EM001646.36 11090b Dokovaci stanice s mint 4 poricemi 29 040,00 21 12.202! 6 740 0.89 0.92 23 700 Kč
EM00164637 T1090b-Dokovaci stanice s min.4.pozicemi 29 040,00 21.12,2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč

?o



EM00164638 TlOOOb-Ookovaci stanue s min.4 pozicemi 29 040.00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kč:

EM00164639 T1090b-Dokovaci stanice s mm 4 pozicemi 29 040,00 21.12 2021 6 240 0,89 0.92 23 700 Kř.

f MOO 164640 T1090b Dokovaci stanice 5 min.4.pozicemi
11095b SW-vzdalena distribuce knihoven léčiv,monitoring

29 040,00 21.12.2021 6 240 0.89 0.92 23 700 KČ

EM00164641 pristr V93ZHM00459
EIT Elektrická impedanční tomografie phc;riMPEL r. nlřght

1 391 500.00 21.12.2021 240 1.00 * 1 391 500 Kč

EM00168468 2100, v.č. 2000103 včetně 6 ks pac Pasů
CTG SYS
Monitt>r,,dokum<mt...irchivač kardlotokogral.sýstem- 
porodn; typ hihps nte/HSpoce Prinatal K Smolí Architecture.

2 052 825.50 14.01.2022 6 216 0.90 0,92 1 699 400 Kč

EMOO 1684 69 v.č 5740A0J J76PHILIPS MEDIZIN systems
T-()301e-Ultrazvuk.přístroj přenos.+vozík-pediatrie. VENUE

793 155,00 24 01.2022 8 206 0,93 0.92 677 000 Kč

EM00168442 CO, V.č. VGC003166.3
T 0301* Ultrazvuk.pnstro; přenos.ivozik radiologic V.AMO

1 270 953,75 09.02.2022 8 190 0.93 0,92 1 091 300 Kč

EM00168943 clOO, v Č, OBĎ2182061
T 0301*1 UTZ přistroj pojízdný amb.Gyn-Po?, v č

1 391 953.75 09.02 2022 8 190 0,93 0,92 1 195 200 Kc

EM00168959 S28GM3H1100004F;S28GM3HRB00033N
T 0301a UfZ přistro) pojízdný amb.Syn Pot. v.č

1468 572.53 21.02 2022 8 178 0,94 0,92 1 266 500 Ki

EM00168960 S23NM3HR700008W
T-0301b UT2 přístroj-30/4D Gyn-Por, v.č.

1 468 572,53 21.02 2022 8 178 0,94 0.92 1 266 500 KČ

EMOO 168961 S23NM3HR7OOOO8W
T-0301C-UZ přistroj (ARO) pro echcjkardiografii. tyc GE

2 616 930,39 21.02 2022 8 178 0,94 0,92 2 256 900 Kč

EMOO 171185 VIVID E 95 R4
T 0301d-UZ př.stro; (MJIP) přenos.♦VOZlk (Philips

4 761 955.00 11.03 2022 8 160 0,95 0.9? 4 133 700 Kč

EM00171186 Ultrasound). PhilipsCX50, v.č SGD2000233 2 448 435,00 11.03.2022 8 160 0.95 0.92 2 125 400 KC

57 186 040,19 48 10 1 800 Kč

w



Odhad životnosti vycházel z databaze SÚKL

4.3. Odůvodněni

Tato kapitola obsahuje odůvodněni v souladu s ust. § 28 odst. 2 písm. f) zák. c. 254/2019 Sb., o 

znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech ve spojem s ust. § 41 odst. 4 vyhlášky c. 

503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti, které zahrnuje interpretaci výsledků provedených analýz 

dat a kontrolu postupu znalce podle § 52 písm. a) až e) shora uvedené vyhlášky.

4.4. Interpretace výsledků analýzy

Ve znaleckém posudku bylo provedeno ocenění movitých věcí - hmotných, a to nákladovou 

metodou. Metoda byla zvolena z důvodů absence informací o skutečných kupních cenách použitých 
věcí, neexistencJverejně dostupné nabídky předmětů ocenění na relevantním trhu jako nového 

zboží, statisticky nevýznamné nabídky na trhu s použitými věcmi. Trh s použitými či nepasovanými 

věcmi nemohl být vzat v potaz z důvodu nezastupitelnosti (majitel umisťuje předměty ocenění bez 

záruk na trh, na kterém sodtěží společnosti, které provedou repasi použitého zboží a se zárukou ho 

nabízejí na trhu s použitýmlrepasovaným zbožím) a absence věcí s takto krátkou dobou užívání. 

Přístup k ocenění vychází ^předpokladu racionálního chování obou účastníků transakce.

4.5. Kontrola postupu

Znalec pn zpracovaní znaleckého posudku;
a) vybere zdroj dat, 1.3. Podklady pro vypracování posudku

b) sebere nebo vytvoří dat< 4.2. Ocenění

c) zpracuje data, 4.2. Ocemspí

d) provede analýzu dat a zformuluje její výsledky, 4.3. Odůvodnění

e) interpretuje výsledky analýzy dat, 4.3. Odůvodnění 

f) zkontroluje svůj postup podle písmen a) až e), 

g) zformuluje závěr.

31



5. Závěr

Na základě provedené hodnotové analýzy jsem zjistil hodnotu souboru (souborů) movitých věcí 
hmotných pro vklad mimo základní kapitál obchodního závodu Oblastní nemocnice Náchod, s.r.o., Purkyňova 
446, 547 01 Náchod, Identifikační číslo 260 00 202:

48 101 800 Kč
Slovy čtyncetosmmilionůstojedentisícosmset korun českých

Nakládání s obsahem znaleckého posudku a znaleckým posudkem jako celkem se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., 

především nesmí být reprodukován ani jeho část, ukládán do vyhledávacího systému či převáděn do jakékoliv 

formy pro používání v zobrazovacích zařízeních a přístrojích za účelem kopírování, zaznamenání nebo k jiným 

účelům bez předchozího svolení níže podepsaného znalce.

Znalecká doložka:
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Č. Buděj, 
22.9.93, č.j. SPR 1505/93 pro základní obor ekonomika - ceny a odhady movitostí.
Odhadce majetku: věci movité
Znalecký úkon je zapsán pod poř.č.: 1053/22
Znalečné účtuji dle připojeného daňového dokladu.

V Záboří 15.8.2022 BH^^^BS
Ing. Pavel DYTRYCH
soudní znalec pro obo 
movitostí, koncesovaný J 
věci movité, podniky, 
pojistných událostí

majetku -
likvidátor

32


	Bod č. 3 - příloha č. 1
	Seznam majetku
	Znalecký posudek ON Náchod 9_22

		2022-10-14T16:09:21+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach


		2022-11-08T07:27:48+0100
	Mgr. Tomáš Halajčuk, Ph.D.


		2022-11-09T06:54:12+0100
	Mgr. Tomáš Halajčuk, Ph.D.


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000


		2022-11-15T12:57:41+0000




